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SUNUM: 

 

 

 

 28 Mart 2004 tarihinde yapılan mahalli seçimler sonucu göreve başladık. Görevde üç yılımızı 

birlikte doldurduk. Göreve geldiğimizden bu yana sosyal belediyecilik anlayışını esas aldık. 

 Üç sene boyunca bu sunumda tek tek sayamayacağım bir çok hizmete beraber imza attık. Bu 

gerçekleştirdiğimiz hizmetlerin birçoğuna Nizip halkı yabancı idi. Örneğin; At arabalarının kaldırılması, 

umumi tuvaletlerin inşası, su sıkıntısı çeken mahallelerin suya kavuşturulması, eksik kanalizasyon 

şebekesinin inşası, asfalt döşenmesi, tır ve kamyon garajı yapımı, hayvan pazarının yapımı, taziye evlerinin 

yapımı, Osmanlı parkının yapımı, 44 adet araç alımı, milli Eğitim Müdürlüğüne okul yerleri için arsa 

tahsisi ve okul tamiratları, kültür sitesi ve Adliye Sarayı için arsa temini gibi hizmetler gerçekleştirilmiş, 

sebze hali, zeytin hali ve mezbaha inşaatları ise proje aşamasındadır.   

Bu yaptıklarımızın ana başlıklarıdır. Bu raporda daha detaylı olarak gerçekleştirilen hizmetleri 

göreceksiniz. Gerçekleşen bu hizmetlerin bir çoğunu oto finansman yolu ile yaptık. Bu hizmetleri İller 

Bankasından gelen pay ile gerçekleştirmemiz mümkün olmayacaktı. Çünkü gelen pay ile ancak personel 

giderlerini karşılayabilmekteyiz. 

 İlçemizde yapmış olduğumuz ankette, halkımıza sorduk nasıl bir Nizip istiyorsunuz diye, çıkan 

sonuç zaten  hedefimiz idi,amacımız oldu.  

Amacımız ise alt ve üst yapısı bitmiş, temiz, parkları ve mesire alanları ile daha yeşil, tarihi 

geçmişi, sosyal ve kültürel faaliyetleri ile kültür, turizm, sanayi ve ticaret şehri olarak modern bir Nizip’tir. 

Saygılarımla arz ederim. 

 

 

 

 

 

        Hacı Fevzi AKDOĞAN 

               Belediye Başkanı 
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2006 YILI 

NİZİP BELEDİYESİ FAALİYET RAPORU 

 

 

İÇİNDEKİLER 

 

I- GENEL BİLGİLER 

 

 A- Misyon ve Vizyon 

 B- Yetki, Görev ve Sorumluluklar 

 C- İdareye İlişkin Bilgiler 

  1- Fiziksel Yapı 

  2- Örgüt Yapısı 

  3- Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar 

  4- İnsan Kaynakları 

  5- Sunulan Hizmetler 

  6- Yönetim ve İç Kontrol Sistemi 

 D- Diğer Hususlar 

 

II- AMAÇ VE HEDEFLER 

 

 A- İdarenin Amaç ve Hedefleri 

 B- Temel Politikalar ve Öncelikler 

 C- Diğer Hususlar 

 

III- FAALİYETLERE İLİŞKİN BİLGİ VE DEĞERLENDİRMELER 

 

 A- Mali Bilgiler 

  1- Bütçe Uygulama Sonuçları 

  2- Temel Mali Tablolara İlişkin Açıklamalar 

  3- Mali Denetim Sonuçları 

  4- Diğer Hususlar 

 B- Performans Bilgileri 

  1- Faaliyet ve Proje 

  2- Performans Sonuçları Tablosu 

  3- Performans Sonuçlarının Değerlendirilmesi 

  4- Performans Bilgi Sisteminin Değerlendirilmesi 

  5- Diğer Hususlar 

 

IV- KURUMSAL KABİLİYET ve KAPASİTENİN DEĞERLENDİRİLMESİ 

 A- Üstünlükler 

 B- Zayıflıklar 

 C- Değerlendirme 

 

V- ÖNERİ VE TEDBİRLER 
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A- MİSYON :  
 

İlçemiz de sürekli süreksiz ikamet eden veya transit geçen, ilçemiz ve mücavir alan sınırları içinde yaşamakta 

bulunanların; Ekonomik, sosyal, kültürel şartlara bağlı her türlü ihtiyacını Kanunlarla verilen görev ve yetkiler çerçevesinde adil, 

hızlı ve kaliteli biçimde karşılayarak hayata geçirmek. 

 

 VİZYON  :  
 

 İyi yetişmiş az sayıda personel ile  teknolojik kullanımına öncelik tanıyarak,plan ve projeye önem vererek, şeffaflık ve 

katılımcılığı ön planda tutarak hizmette kalite ve tasarrufa ulaşmaktır.  

 

 

 B-  YETKİ,GÖREV VE SORUMLULUKLARI 
 

5393 Sayılı Belediye Kanununa göre; Belediyenin Görev ve Sorumlulukları 

 

MADDE 14.- Belediye, mahallî müşterek nitelikte olmak şartıyla; 

a) İmar, su ve kanalizasyon, ulaşım gibi kentsel alt yapı; coğrafî ve kent bilgi sistemleri; çevre ve çevre sağlığı, temizlik 

ve katı atık; zabıta, itfaiye, acil yardım, kurtarma ve ambulans; şehir içi trafik; defin ve mezarlıklar; ağaçlandırma, park ve yeşil 

alanlar; konut; kültür ve sanat, turizm ve tanıtım, gençlik ve spor; sosyal hizmet ve yardım, nikâh, meslek ve beceri kazandırma; 

ekonomi ve ticaretin geliştirilmesi hizmetlerini yapar veya yaptırır. Büyükşehir belediyeleri ile nüfusu 50.000'i geçen 

belediyeler, kadınlar ve çocuklar için koruma evleri açar. 

 

b) Okul öncesi eğitim kurumları açabilir; Devlete ait her derecedeki okul binalarının inşaatı ile bakım ve onarımını 

yapabilir veya yaptırabilir, her türlü araç, gereç ve malzeme ihtiyaçlarını karşılayabilir; sağlıkla ilgili her türlü tesisi açabilir ve 

işletebilir; kültür ve tabiat varlıkları ile tarihî dokunun ve kent tarihi bakımından önem taşıyan mekânların ve işlevlerinin 

korunmasını sağlayabilir; bu amaçla bakım ve onarımını yapabilir, korunması mümkün olmayanları aslına uygun olarak yeniden 

inşa edebilir. Gerektiğinde, öğrencilere, amatör spor kulüplerine malzeme verir ve gerekli desteği sağlar, her türlü amatör spor 

karşılaşmaları düzenler, yurt içi ve yurt dışı müsabakalarda üstün başarı gösteren veya derece alan sporculara belediye meclisi 

kararıyla ödül verebilir. Gıda bankacılığı yapabilir. 

 

Belediye, kanunlarla başka bir kamu kurum ve kuruluşuna verilmeyen mahallî müşterek nitelikteki diğer görev ve 

hizmetleri de yapar veya yaptırır. 

 

Hizmetlerin yerine getirilmesinde öncelik sırası, belediyenin malî durumu ve hizmetin ivediliği dikkate alınarak 

belirlenir. 

 

Belediye hizmetleri, vatandaşlara en yakın yerlerde ve en uygun yöntemlerle sunulur. Hizmet sunumunda özürlü, yaşlı, 

düşkün ve dar gelirlilerin durumuna uygun yöntemler uygulanır. 

 

Belediyenin görev, sorumluluk ve yetki alanı belediye sınırlarını kapsar. 

Belediye meclisinin kararı ile mücavir alanlara da belediye hizmetleri götürülebilir. 

 

4562 sayılı Organize Sanayi Bölgeleri Kanunu hükümleri saklıdır. 

 

MADDE 15.- Belediyenin yetkileri ve imtiyazları şunlardır: 

 

a) Belde sakinlerinin mahallî müşterek nitelikteki ihtiyaçlarını karşılamak amacıyla her türlü faaliyet ve girişimde 

bulunmak. 

b) Kanunların belediyeye verdiği yetki çerçevesinde yönetmelik çıkarmak, belediye yasakları koymak ve uygulamak, 

kanunlarda belirtilen cezaları vermek. 

c) Gerçek ve tüzel kişilerin faaliyetleri ile ilgili olarak kanunlarda belirtilen izin veya ruhsatı vermek. 

d) Özel kanunları gereğince belediyeye ait vergi, resim, harç, katkı ve katılma paylarının tarh, tahakkuk ve tahsilini 

yapmak; vergi, resim ve harç dışındaki özel hukuk hükümlerine göre tahsili gereken doğal gaz, su, atık su ve hizmet karşılığı 

alacakların tahsilini yapmak veya yaptırmak. 

e) Müktesep haklar saklı kalmak üzere; içme, kullanma ve endüstri suyu sağlamak; atık su ve yağmur suyunun 

uzaklaştırılmasını sağlamak; bunlar için gerekli tesisleri kurmak, kurdurmak, işletmek ve işlettirmek; kaynak sularını işletmek 

veya işlettirmek. 
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f) Toplu taşıma yapmak; bu amaçla otobüs, deniz ve su ulaşım araçları, tünel, raylı sistem dâhil her türlü toplu taşıma 

sistemlerini kurmak, kurdurmak, işletmek ve işlettirmek. 

g) Katı atıkların toplanması, taşınması, ayrıştırılması, geri kazanımı, ortadan kaldırılması ve depolanması ile ilgili bütün 

hizmetleri yapmak ve yaptırmak. 

h) Mahallî müşterek nitelikteki hizmetlerin yerine getirilmesi amacıyla, belediye ve mücavir alan sınırları içerisinde 

taşınmaz almak, kamulaştırmak, satmak, kiralamak veya kiraya vermek, trampa etmek, tahsis etmek, bunlar üzerinde sınırlı aynî 

hak tesis etmek. 

i) Borç almak, bağış kabul etmek. 

j) Toptancı ve perakendeci hâlleri, otobüs terminali, fuar alanı, mezbaha, ilgili mevzuata göre yat limanı ve iskele 

kurmak, kurdurmak, işletmek, işlettirmek veya bu yerlerin gerçek ve tüzel kişilerce açılmasına izin vermek. 

k) Vergi, resim ve harçlar dışında kalan dava konusu uyuşmazlıkların anlaşmayla tasfiyesine karar vermek. 

l) Gayrisıhhî müesseseler ile umuma açık istirahat ve eğlence yerlerini ruhsatlandırmak ve denetlemek. 

m) Beldede ekonomi ve ticaretin geliştirilmesi ve kayıt altına alınması amacıyla izinsiz satış yapan seyyar satıcıları 

faaliyetten men etmek, izinsiz satış yapan seyyar satıcıların faaliyetten men edilmesi sonucu, cezası ödenmeyerek iki gün içinde 

geri alınmayan gıda maddelerini gıda bankalarına, cezası ödenmeyerek otuz gün içinde geri alınmayan gıda dışı malları 

yoksullara vermek. 

n) Reklam panoları ve tanıtıcı tabelalar konusunda standartlar getirmek. 

o) Gayrisıhhî işyerlerini, eğlence yerlerini, halk sağlığına ve çevreye etkisi olan diğer işyerlerini kentin belirli yerlerinde 

toplamak; hafriyat toprağı ve moloz döküm alanlarını; sıvılaştırılmış petrol gazı (LPG) depolama sahalarını; inşaat malzemeleri, 

odun, kömür ve hurda depolama alanları ve satış yerlerini belirlemek; bu alan ve yerler ile taşımalarda çevre kirliliği oluşmaması 

için gereken tedbirleri almak. 

p) Kara, deniz, su ve demiryolu üzerinde işletilen her türlü servis ve toplu taşıma araçları ile taksi sayılarını, bilet ücret 

ve tarifelerini, zaman ve güzergâhlarını belirlemek; durak yerleri ile karayolu, yol, cadde, sokak, meydan ve benzeri yerler 

üzerinde araç park yerlerini tespit etmek ve işletmek, işlettirmek veya kiraya vermek; kanunların belediyelere verdiği trafik 

düzenlemesinin gerektirdiği bütün işleri yürütmek. 

(l) bendinde belirtilen gayrisıhhî müesseselerden birinci sınıf olanların ruhsatlandırılması ve denetlenmesi, büyükşehir 

ve il merkez belediyeleri dışındaki yerlerde il özel idaresi tarafından yapılır. 

Belediye, (e), (f) ve (g) bentlerinde belirtilen hizmetleri Danıştayın görüşü ve İçişleri Bakanlığının kararıyla süresi 

kırkdokuz yılı geçmemek üzere imtiyaz yoluyla devredebilir; toplu taşıma hizmetlerini imtiyaz veya tekel oluşturmayacak 

şekilde ruhsat vermek suretiyle yerine getirebileceği gibi toplu taşıma hatlarını kiraya verme veya 67 nci maddedeki esaslara 

göre hizmet satın alma yoluyla yerine getirebilir. 

 

İl sınırları içinde büyükşehir belediyeleri, belediye ve mücavir alan sınırları içinde il belediyeleri ile nüfusu 10.000'i 

geçen belediyeler, meclis kararıyla; turizm, sağlık, sanayi ve ticaret yatırımlarının ve eğitim kurumlarının su, termal su, 

kanalizasyon, doğal gaz, yol ve aydınlatma gibi alt yapı çalışmalarını faiz almaksızın on yıla kadar geri ödemeli veya ücretsiz 

olarak yapabilir veya yaptırabilir, bunun karşılığında yapılan tesislere ortak olabilir; sağlık, eğitim, sosyal hizmet ve turizmi 

geliştirecek projelere İçişleri Bakanlığının onayı ile ücretsiz veya düşük bir bedelle amacı dışında kullanılmamak kaydıyla arsa 

tahsis edebilir. 

Belediye, belde sakinlerinin belediye hizmetleriyle ilgili görüş ve düşüncelerini tespit etmek amacıyla kamuoyu 

yoklaması ve araştırması yapabilir. 

Belediye mallarına karşı suç işleyenler Devlet malına karşı suç işlemiş sayılır. 2886 sayılı Devlet İhale Kanununun 75 

inci maddesi hükümleri belediye taşınmazları hakkında da uygulanır. 

Belediyenin proje karşılığı borçlanma yoluyla elde ettiği gelirleri, şartlı bağışlar ve kamu hizmetlerinde fiilen kullanılan 

malları ile belediye tarafından tahsil edilen vergi, resim ve harç gelirleri haczedilemez. 

 

 

C- İDAREYE İLİŞKİN BİLGİLER 

 

1- Fiziksel Yapı  
  

 Nizip Belediyesi; Kendi mülkiyetinde bulunan 3 katlı idari bina, tamir ve bakım atölyesi, itfaiye binası, mezarlık, sebze 

hali, tır ve kamyon garajı, temizlik garajı, makine ikmal garajı, yakıt ikmal istasyonu,beton ekipmanları şantiyesi, pis su arıtma 

tesisi, mezbaha, şehirler arası otogar ve asfalt şantiyesi gibi yapılı gayrimenkulların yanında 
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2- Örgüt Yapısı 
                                                             

B A Ş K A N 

 

 

BAŞKAN YARDIMCISI 

 

 

 

Yazı İşleri Md.      Mali Hiz.Md.     Fen İşl.Md.   İmar Ve Şeh.Md.  Zabıta Md.  İtfaiye Md.  Temizlik   Park ve Bah. Makine İk. 

 

 

 

Halkla İlişkiler       Gelir                  Otogar                                        Numarataj                                        Fidanlık         Atölye 

Bilgi Edinme          Emlak               Arıtma 

Neşriyat                 Evlendirme        Asfalt Ş. 

Laboratuar             Su Tah.              Boru Ş. 

                              Sebze Hali          Mezarlık 

                              Mezbahane         Tır Garajı  

                                                         Hayvan Pazarı                                                   

 

 

 

           

3- Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar 
 

Belediyemiz Birimlerinde toplam 46 adet bilgisayar mevcut olup, oracle ve kişisel bilgisayar sistemleri ile genel veriler 

bilgisayar ortamına kayıt edilmektedir. Mevcut olan internet bağlantısı ile günlük mevzuat değişimleri takip edilebilmektedir. 

Ayrıca web sitemiz ile proje ve faaliyetler konusunda bilgi sunulmaktadır. 

 

 

4- İnsan Kaynakları 
 

 

Memur; 62; 

22%

Mevsimlik; 

168; 58%
K. İşçi; 57; 

20%

Memur

K. İşçi

Mevsimlik
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Nizip Belediyesi 01 Mart 2006 tarihi itibariyle; 168 Geçici işçi, 57 kadrolu işçi olmak üzere toplam 226 işçi ve 62 memurdan 

oluşan 287 personeli ile hizmet vermektedir.  
 

 

5- Sunulan Hizmetler 
 

5393 sayılı Kanun ve diğer Kanun mevzuatlarla verilen görevleri en etkin, etkili,adil,hızlı ve kaliteli bir şekilde halka 

sunmaktır. 

 

6- Yönetim ve İç Kontrol Sistemi 
 

 İçişleri Bakanlığı Başkontrölörü Haluk NALÇAKAR ile  İçişleri Bakanlığı Kontrölörü Muzaffer EVECEN’ in 

22.06.1999-28.06.2005 dönemleri arası mahallinde yapmış oldukları 2005 yılı denetimimde; 

 Başkanlık teftiş defterinin usulüne uygun olarak tutulmadığı, Birimlerin görev, yetki ve sorumluluklarının bir 

düzenleyici metinle düzenlenmediği, ihtisas komisyonlarına huzur hakkı ödenmediği, geçici işçi vizelerinin bir örneğinin Devlet 

Personel Başkanlığına gönderilmediği, etik komisyonunun kurulmadığı, denetim komisyon raporunun kamuoyuna 

duyurulmadığı, Bilgi Edinme Biriminin kurulmadığı incelenmiş, Denetim raporu ile tenkit ve tavsiyelerde bulunulmuştur. 

 Yine bu dönemde evrak kayıt ve işlemlerinin Yazı İşleri Müdür Vekili Mehmet ALKURT tarafından mevzuata uygun 

ve düzenli bir şekilde yürütüldüğü memnuniyet verici bulunulmuştur.  

 

 

D- DİĞER HUSUSLAR 

 

II- AMAÇ VE HEDEFLER 

 

A- İdarenin Amaç ve Hedefleri 
 

 Yazı İşleri Müdürlüğünün orta ve uzun vadede ulaşılması beklenen amaçları ve bu amaçlara ulaşmak için izlenecek 

hedefleri belirlenmiştir. 

 

1. Stratejik Amaç 1: 

 

 Etkin,etkili,verimli ve kaliteli hizmet üretimi. 

  

 Gerekçe : 

 

Etkili,etkin, verimli ve kaliteli hizmet üretimi için katılımcı bir yönetim anlayışını sağlamak. Paydaşların talep ve 

şikayetlerini göz önünde bulundurarak kurumsal yapının güçlendirilmesi. 

 

 

 Hedefler : 

 

1.1- Kurum İçi İletişimin Geliştirilmesi. 

1.2- Birimsel Yapının Yeniden Tanımı ve Revizyonu 

1.3- Katılımcı Yönetim. 

1.4- İç Denetim Yapılması. 

1.5- Kültürel Etkinlikler Yapılması. 

1.6- Sosyal Yardım Yapılması. 

1.7- Faaliyetler Hakkında Bilgi Vermek ve Tanıtımda Bulunmak. 

 

 

 Hedef 1.1 : 

 

 Kurum İçi İletişimin Geliştirilmesi. 

 

 

 

 

 

 



 8 

 

 

 

 

 Gerekçe : 

 

 İletişim imkanlarının arttırılarak, iletişimin güçlendirilmesi. 

 

           Hedefler    Yıl           Performans Kriteri 

      

     Personel Toplantıları 

 

2006-2010 

 

            Yılda 2 Defa/Sayısı 

    Teknolojik İletişimin     

    Güçlendirilmesi 

 

2007 

 

             % 100 

 

 Hedef 1.2 : 

 

 Birimsel yapının yeniden tanımı ve revizyonu. 

 

 Gerekçe : 

 

 Norm kadro çerçevesinde birimsel yapının yeniden tanımı ve revizyonu. 

 

           Hedefler    Yıl           Performans Kriteri 

      

     Birimsel yapının yeniden tanımı 

 

2007 

 

            Tamamlanması 

 

 

            Hedef 1.3 : 

 

 Katılımcı yönetim. 

 

 Gerekçe : 

 

Çözülmesi gereken problemler ve öneriler için tüm personel ve halkın görüşlerinin alınması. 

 

           Hedefler    Yıl           Performans Kriteri 

      

     Toplantılar Yapmak 

 

2006-2010 

 

            Toplantıların yapılması. 

    Anketler Yapmak  

2006-2010 

 

             2 Adet/Yıl 

 

           Hedef 1.4 : 

 

           İç denetim yapılması. 

 

           Gerekçe : 

  

           Birimlerin mevcut mevzuata uygun olarak iş ve işlemlerini yürütüp yürütmediğini denetlemek. 

 

           Hedefler    Yıl           Performans Kriteri 

 

     Kalite Denetimi Yapmak 

 

2006-2010 

 

          Sayısı/Yıl 

      

     Birim Teftişleri 

 

2006-2010 

 

            Yılda 2 Defa/Sayısı 
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          Hedef 1.5 : 

 

           Kültürel etkinlikler yapmak. 

 

           Gerekçe : 

 

          İlçenin turizm ve kültürel değerlerini tanıtmak ve insanların sanatsal ve kültürel ihtiyaçlarına cevap verebilmek. 

 

           Hedefler    Yıl           Performans Kriteri 

      

     Festival Düzenlemek 

 

2006-2010 

 

            1 Defa/ Yıl 

 

    Yarışmalar Düzenlemek 

 

2006-2010 

 

            Sayısı/Yıl 

 

    Tiyatro  

 

2006-2010 

 

           Sayısı/Yıl 

    Panel-Konferans ve Görsel Gösteriler  

    Düzenlemek 

 

2006-2010 

 

           Sayısı/Yıl 

 

 

 

           Hedef 1.6 : 

 

           Sosyal yardım yapılması. 

 

           Gerekçe : 

      

           İlçemizde sosyal yardıma ihtiyaç duyan ailelere ve okuma zorlu çeken başarılı öğrencilere gerekli  desteği sağlamak. 

 

      

           Hedefler    Yıl           Performans Kriteri 

 

    Öğrencilere Eğitim Yardımı Yapmak 

 

2006-2010 

 

          Sayısı/Yıl 

      

     Sosyal Yardımda Bulunmak 

 

2006-2010 

 

            Sayısı/Yıl 

 

 

           Hedef 1.7 : 

 

           Faaliyetler hakkında bilgi ve tanıtımda bulunmak 

 

           Halka faaliyetler hakkında ve kültürel faaliyetlerin tanıtımı hakkında bilgi vermek ve tanıtımını yapmak. 

 

           Hedefler    Yıl           Performans Kriteri 

 

     Tanıtım amaçlı cd, kitap, broşür ve  

                 ilanlar bastırmak. 

 

2006-2010 

 

          4.000/Yıl 

      

     Web sayfasından bilgiler sunmak 

 

2006-2010 

 

    Güncellenerek sürekliliğinin       

              sağlanması. 
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2- MALİ YAPININ GÜÇLENDİRİLMESİ 

 

STRATEJİK AMAÇ : 

 

 Belediye hizmetlerinin daha güçlü olarak sunulabilmesi için güçlü bir mali yapının oluşturulması gereklidir. 

Kaynakların verimsiz kullanımı genelde tüm kamu kurumlarının problemleri arasında yer almaktadır. Ve belediyelerimiz ciddi 

bir mali sıkıntı içinde bulunmaktadır. Mevcut kaynakların geliştirilmesi, ilave kaynakların oluşturulması için tahakkuk ve 

tahsilat artırıcı çalışmalar yapılmasının yanı sıra tasarruf politikalarına da önem verilmesi gereklidir. 5018 sayılı Kamu Mali 

Yönetimi ve Kontrol Kanununa göre; kamu kaynaklarının etkin ve verimli bir şekilde toplanılması ve kullanılması 

yönetimlilerin sorumluluğu altındadır. 

Etkin,etkili,verimli ve kaliteli hizmet üretimi. 

 

GEREKÇE : 

 

Etkili,etkin, verimli ve kaliteli hizmet üretimi için katılımcı bir yönetim anlayışını sağlamak. Paydaşların talep ve 

şikayetlerini göz önünde bulundurarak kurumsal yapının güçlendirilmesi. 

 

 

BELEDİYE MALİ YAPISI : 

  

Amaç :  

 

Kent ve kentlinin yerel ihtiyaçlarının karşılanması için gerekli mali büyüklüğe ulaşmak. 

 

Gerekçe : 

 

Belediye hizmetlerinin daha güçlü olarak sunulabilmesi için güçlü bir mali yapının oluşturulması gereklidir. Kaynakların 

verimsiz kullanımı genelde tüm kamu kurumlarının problemleri arasında yer almaktadır. Ve belediyelerimiz ciddi bir mali sıkıntı 

içinde bulunmaktadır. Mevcut kaynakların geliştirilmesi, ilave kaynakların oluşturulması için tahakkuk ve tahsilat artırıcı 

çalışmalar yapılmasının yanı sıra tasarruf politikalarına da önem verilmesi gereklidir. 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve 

Kontrol Kanununa göre; kamu kaynaklarının etkin ve verimli bir şekilde toplanılması ve kullanılması yönetimlilerin 

sorumluluğu altındadır. 

 

HEDEFLER 

 

2.1 Yerel Kaynakların etkin temini. 

2.2. Kaynakların etkin / verimli kullanımı. 

2.3 Yeni kaynakların oluşturulması. 

2.4       Denk bütçe politikası. 
 

Belediye Mali Yapısının Açılımı  :  

Hedef  2.1:  

 Yerel Kaynakların etkin temini. 

HEDEFLER YIL PERFORMANS KRİTERİ 

a) Tahakkuk kayıplarının azaltılması Her Yıl Enflasyon +  

% 5 Artış 

Oran/Yıl 

b) Tahsilat oranlarının artırılması Her Yıl % 2 Artış  

(%90’a Ulaşıncaya Kadar) 

Oran/Yıl 
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 Hedef 2.2: 

 Kaynakların etkin / verimli kullanımı. 

 

HEDEFLER YIL PERFORMANS KRİTERİ 

a) Orta ve büyük ölçekli yatırımların ekonomik ve 

sosyal analizlerinin yapılması 

Her Yatırım/Yıl Oranı 

b) Süreç iyileştirme çalışmalarının yapılması 5 Süreç/Yıl Sayısı 

c) Stok takip sisteminin iyileştirilmesi 2006 Tamamlanması  

 

 

Hedef 2.3: 

 Yeni kaynakların oluşturulması. 

HEDEFLER YIL PERFORMANS KRİTERİ 

a) Ulusal ve uluslararası fonlardan yararlanma 1 Fon/Yıl Sayısı  

b) Yap – işlet – devret modelinin kullanılması 1 Yatırım/Yıl İhtiyaç Halinde  

 

 

 Hedef 2.4: 

 Denk bütçe politikası. 

HEDEFLER YIL PERFORMANS KRİTERİ 

a) Gelir – Gider dengesinin sağlanması Her Yıl %100 Oranı 

 

 

 

3- ALTYAPI HİZMETLERİ 

 

 

STRATEJİK AMAÇ: 

 

 Su kaynaklarını koruyarak uygun maliyetli, kesintisiz ve içilebilir nitelikte içme suyu, kullanma suyu ve endüstri suyu 

temin etmek, atıksu ve yağmur sularını çevreye zarar vermeden uzaklaştırmak, bunlar için gerekli tesisleri kurmak, derelerimizi 

temiz akıtmak, içme suyu ve kanalizasyon sorunları olmayan bir şehir olmak. 

  

 GEREKÇE 

Nüfus artışı sonucu artan su tüketimi, teknolojik gelişme ve sanayileşmeye paralel artan çevre kirliliği, su kaynaklarının 

etkili kullanımına ve atıksuların uzaklaştırılmasına yönelik yatırım ihtiyaçlarının artması. 

 

HEDEFLER 

 

Hedef 3.1: 

 

 

Altyapı projelerine uygun olarak, Belediye sınırları içinde bulunan yerleşim alanlarındaki 

mevcut içme suyu ve kanalizasyon şebekelerinin iyileştirilmesi, yeni şebeke ve isale hatları yapılması. 
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 Gerekçe: 

 

 

İller Bankası tarafından 1985–1990 yılları arasında ihale edilen ve içme suyu şebekelerde kullanılan boruların asbest 

olması, o yıllardan bu yana şebekeye kesintili olarak su verilmesi, yapılaşma nedeniyle birçok yerde abone alma vb nedenlerden 

oluşan çatlama ve kırılmalar nedeniyle şebekenin zarar görmesi. Ayrıca 160 km’lik projesi hazırlanmış olan içme suyu 

şebekesine ihtiyaç olan 50 km’lik kısmın ilave edilmesi. 

 

 

Hedefler Yıllar Performans Kriteri 

1. Nizip Belediyesi sınırları içinde bulunan yerleşim alanlarındaki 

mevcut içme suyu ve kanalizasyon şebekelerinin iyileştirilmesi  
2006-2010 5 Km/Yıl 

2. Nizip Belediyesi sınırları içinde bulunan yerleşim alanlarına yeni 

içme suyu şebekesi ve isale hatları yapılması. 
2006-2010 50 Km 

3. Nizip Belediyesi sınırları içinde bulunan yerleşim alanlarına 

ilave kanalizasyon yapılması 
2006-2010 10 Km/Yıl 

 

 

 

Hedef 3.2: 

 

  

Mevcut atıksu arıtma tesisinin bakımını yaparak işletmeye açılması. 

 

 Gerekçe: 

 

 Daha önce İller Bankası tarafından ihalesi bitirilerek işletmeye alınan 

tesis, sadece biyolojik arıtma yapması nedeniyle kimyasal kirliliğe maruz 

kalmış, bu nedenle de işletmede aksaklıklar çıkmıştır. Meydana gelen 

aksaklıklar nedeniyle de tesisin bazı kısımlarında arızalar oluştuğundan 

tesisin tekrar işletmeye açılabilmesi için bakım ve onarım ihalesi yapılmış 

olup çalışmalar devam etmektedir. 

  

Hedefler Yıllar Performans Kriteri 

1. Mevcut atıksu arıtma tesisinin bakımını yaparak işletmeye 

açılması. 
2006-2007 %100 

 

 Hedef 3.3: 

 

Altyapı projelerine uygun olarak ihtiyaç olan bölgeye kanalizasyon 

şebekesi döşenmesi ve atık su terfi istasyonu yapılması. 

 

 Gerekçe: 

  

 Coğrafi durumu nedeniyle, mevcut kanalizasyona bağlantısı olmayan 

Mahallelerin kanalizasyon şebekesine bağlanabilmesi için ilave 

kanalizasyon şebekesi ve Atatürk Mahallesine atık su terfi istasyonu 

yapılması. 

  

Hedefler Yıllar Performans Kriteri 

1.Kanalizasyon bağlantısı olmayan mahallelere ilave 

kanalizasyon şebekesi yapılması. 
2006-2008 %100 

2.İlave yapılan kanalizasyon şebekesinin deşarjı için atık su 

terfi istasyonu yapılması. 
2006 1 Adet 
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4- PROJE UYGULAMALARI 

 

STRATEJİK AMAÇ: 

 

 Artan nüfus ve şehirleşmenin getirmiş olduğu ihtiyaçlar çerçevesinde Nizip’in gelecek ihtiyaçlarını da kapsayan 

projeler gerçekleştirmek.  

  

GEREKÇE 

 

Nizip’in gelişim süreci içerisinde, ihtiyaçların karşılanabilmesi ve artan taleplerin zamanında karşılanabilmesi için 

vizyon projelere ihtiyaç duyulmaktadır. Nizip’in gelişimi izlendiğinde, çevre bölgelerde yapılan iki adet baraj ve bir otoyolun 

50’den fazla köyü kısmen veya tamamen etkilenmesi nedeniyle oluşan aşırı göç, sanayi tesislerindeki artış ve arsa 

yetersizliğinden kaynaklanan insan ve çevre sorunlarındaki artış sebebiyle kentin vizyonuna uygun projeler gerçekleştirilmelidir. 

 

HEDEFLER 

 

 

  Hedef 4.1: 

 

Şehrin ihtiyacı olan günlük kırmızı et üretimi için modern ve hijyenik şartlara uygun mezbaha yapılması. 

 

 

 Gerekçe: 

  

 

 Belediyemizin kurmuş olduğu ve uzun zamandır sürekli iyileştirme 

yapılarak kullanılmakta olan mezbaha, artan nüfus ve kasap sayısı 

nedeniyle ihtiyacı karşılayamaz duruma gelmiştir. Mevcut bina günlük 

kesim için yetersiz kalmakla birlikte, soğutma sistemi olmadığından kesim 

sonrası depolama yapılamamakta, sahip olduğu donanım nedeniyle kesim 

sırasında ve sonrasında ürünlerin ve atıkların ayrılması ve atılmasında 

zorluklar yaşanmaktadır 

 

 

Hedefler Yıllar Performans Kriteri 

1. Yeni mezbaha yapılması 2007-2008 %100 

 

 

 

Hedef 4.2: 

 

Eski fıstık hali ile ilçe trafik tescil binasının bulunduğu yere yer altı 

otoparkı, kültürel tesis ve işyeri yapılması. İlçe trafik tescil binasının yerine karşılık 12 adet lojman yapılması. 

  

Gerekçe: 

  

 Şehrimizdeki cadde ve sokakların yeteri kadar geniş olmaması, nüfusa oranla araç sayısının çokluğu, imar planlarında  

yeterince otopark yeri ayrılmaması, bu gibi yerlerin oluşturulabilmesi için kamulaştırma bedellerinin yüksek olması nedeniyle, 

mülkiyeti belediyemize ait eski fıstık hali yıkılmış, bitişik parselinde bulunan ilçe trafik tescil binası ve lojmanının da bu alana 

katılması sağlanmıştır. Bunun karşılığında da Emniyet Genel Müdürlüğü ile yapılan bir protokol ile emniyet 

mensuplarına yeniden 12 adet toplam 2000 m² lojman yapılacaktır.  

 

Hedefler Yıllar Performans Kriteri 

1. İlçe trafik binasının takası nedeniyle yeniden toplam 2000 

m²’lik 12 adet lojman yapılması 
2007-2009 %100 

2. Eski fıstık hali ve trafik binasının yerine yeraltı otoparkı, 

kültürel tesis ve işyeri yapılması. 
2009 %100 
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Hedef 4.3: 

 

Sebze Hali ve Zeytinciler Sitesi yapılması. 

 Gerekçe: 

 

  

 Kullanılmakta olan sebze hali şehrin iç kısımlarında kaldığından, çevre köy ve şehirlerden gelen sebze ve meyve  

araçlarının trafik sıkışıklığına sebep olması, mevcut hal alanının yetersiz kalması, ilçemizdeki zeytin 

satıcılarına ait toptancı yeri olmaması nedeniyle E-90 karayoluna yakın bir yere sebze hali ve zeytin satıcıları için zeytinciler 

sitesi yapılması. 

 

Hedefler Yıllar Performans Kriteri 

1. Sebze Hali yapılması 2007 %100 

2.Zeytinciler Sitesi yapılması 2007 %100 

 

             

 

Hedef 4.4: 

Kırsal Garaj yapılması. 

 Gerekçe: 

 

  

İlçemize günlük giriş çıkış yapan Köylü vatandaşın oto park, yolcu indirme bindirme ve çeşitli ihtiyaçlarını karşılamak. 

 

Hedefler Yıllar Performans Kriteri 

Kırsal Garaj Yapılması 2007-2010 %100 

 

 Hedef 4.5: 

 

İtfaiye Hizmet Binası yapılması. 

 Gerekçe: 

  

 Şehrimize hizmet veren, doğal afetlere, kazalara ve yangınlara hazırlıklı, kurtarma ekipmanı tamamlanmış, 5 itfaiye ve 1 

vidanjör olmak üzere toplam 6 aracı bulunan itfaiye müdürlüğü uzun yıllardır dar bir alanda ve yetersiz bir binada ikamet etmek 

zorunda kaldığından, aynı zamanda şehrin her bölgesine en kısa zamanda ulaşması gerektiğinden yeni bir binaya ihtiyaç  

duyulmaktadır. Bu nedenle ilçemiz Şahinbey mahallesinde bulunan, mülkiyeti belediyemize ait taşınmaz içerisine 

modern bir itfaiye binası yapılması. 

 

Hedefler Yıllar Performans Kriteri 

 İtfaiye hizmet binası yapılması 2006-2007 %100 

 

 Hedef 4.6: 

Taziye Evi yapılması. 

 

  Gerekçe: 

  

Şehrimizde hayat sürdüren insanlarımızdan, hayatını kaybedenlerin 

yakınlarınca taziye kabulü esnasında, genellikle evlerin dar ve yetersiz oluşu nedeniyle sıkıntı yaşanmaktadır. Bu nedenle 

yakınlarını kaybeden insanlarımızın geniş ve rahat bir ortamda taziye kabul edebilmesi için Belediyemiz mülkiyetinde olacak 

taziye evlerine ihtiyaç bulunmaktadır.  

 

 

Hedefler Yıllar Performans Kriteri 

Taziye Evi yapılması 2006-2007 6 Adet 
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 Hedef 4.7: 

 

İlköğretim Okullarının bakımının yapılması. 

 

  Gerekçe: 

  

Söz konusu kanunun 14. maddesinin b) bendi gereğince, şehrin gelişimi ve ihtiyaçlarından kaynaklanan çevre 

düzenlemesi kapsamında; Milli Eğitim Bakanlığının İl Milli Eğitim Müdürlüklerine tahsis etmiş olduğu ödeneğin yetersiz 

olması, mevcut okullarımızın fiziksel durumlarının kötü olması nedeniyle, ilköğretim okullarına çevre düzenlemesi, bakım ve 

onarım yapılması gerekmektedir. 

 

Hedefler Yıllar Performans Kriteri 

 İlköğretim Okullarının bakımının yapılması 2006-2010 Sayısı 

 

 

Hedef 4.8: 

Pazar Yeri yapılması. 

 Gerekçe: 

 

  

İlçemize gelerek günlük satış yapan seyyar satıcıların araçları ile 

birlikte ürünlerini pazarlayacak uygun bir alan olmaması nedeniyle, ilçemizin muhtelif alanına pazaryeri yapılması. 

 

Hedefler Yıllar Performans Kriteri 

Pazaryeri yapılması 2007 %100 

 

 

 

5- ULAŞIM - TRAFİK 

 

 STRATEJİK AMAÇ: 

 

 Ulaşım ve trafik hizmetleri konusunda doğru, etkin ve kalıcı çözümler üretmek. 

   

 

GEREKÇE: 

 

 

Şehrimizin nüfus yapısı ve yerleşik eski bölgeleri nedeniyle, özellikle ticaret alanlarının yoğunlaştığı şehir 

merkezindeki yolların genişliği, ilçemiz potansiyeli ile karşılaştırıldığında yetersiz kalmaktadır. Başta çevre yolu olmak üzere, 

E–90 karayolu üzerindeki ve şehir içerisindeki kavşakların tamamen sinyalizasyon sistemine geçmesi gerekmektedir. Bunun 

yanı sıra mevcut yolların kullanımını etkileyen yol terkleri ve kamulaştırmaların tamamlanmasına ihtiyaç duyulmaktadır. 

Mevcut kullanılmakta olan yollarda, çeşitli kazı ve mevsim koşullarından oluşan tahribatın giderilmesi için bakım ve onarımın 

yapılması. 

 

HEDEFLER 

 

 5.1-Ekonomik ve gerçekleşebilir yatırımlar ile fiziksel çözümler üretmek. 

 

 

  Gerekçe: 

  

Şehrimizdeki araç sayısındaki artış ve yapılaşmanın getirdiği yoğunluk nedeniyle, şehrin özgün yapısı, dinamikleri ve 

potansiyeli göz önünde bulundurularak, kent içi ulaşım ana aksları arasında koordinasyonun sağlanması ve ulaşımını 

rahatlatabilmek için, sinyalizasyon sistemi, kavşak düzenlemeleri, mevcut yol düzenlemeleri ve yeni yollar yapmak, bunları 

en kısa sürede tamamlayarak kent kullanımına sunmak. 
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Hedefler Yıllar Performans Kriteri 

1. Mevcut imar planında yer alan, ilçemizin E-90 

karayolundan başlamak üzere Atatürk, Fatih Sultan, Mimar 

Sinan, Belkıs, Fırat ve Menderes mahallelerinden geçen 

yaklaşık 4.4 km’lik çevre yolunun yaklaşık 350 m’si 

tamamlanmış olup geriye kalan kısmın yapılması 

gerekmektedir. 

2007-2008 4 Km 

2. Belediyemiz imar planı sınırları içerisinde, iskâna açılan 

bölgelerde, yapılmış ve yapılmakta olan binalara verilmiş 

olan altyapı hizmetlerinin tamamlanmasına müteakip yol ve 

kaldırım çalışmalarının tamamlanarak yol güzergâhlarının 

trafiğe açılması gerekmektedir. 

2007-2010 3 Km/Yıl 

3.Kavşak ve meydan düzenlemeleri yapmak, İhtiyaca göre 

otoparklar yapmak. 
2007-2010 Tamamlanması. 

4.Mevcut yollarda gerekli düzenlemeleri yapmak, bakım ve 

onarım çalışmalarının sürekliliğini sağlamak. 
2007-2010 3 Km/Yıl 

 

 

6. İMAR VE PLANLAMA 

 

 STRATEJİK AMAÇ: 

 

 Sürdürülebilir çevre koşullarına uygun, tarihi ve doğal çevreye uyumlu, planlı, sağlıklı ve güvenli bir kent oluşturmak. 

 

  

 GEREKÇE 

 

5393 sayılı Belediye Kanunu, 3194 sayılı İmar Kanunu, 2863 sayılı Kültür ve Tabiat Varlıklarını Koruma Kanunu, 

2872 sayılı Çevre Koruma kanunu, 5403 sayılı Toprak Koruma ve Arazi Kullanımı Kanunu 

 

 

HEDEFLER 

 

6.1- Mücavir alan sınırlarını kapsayan 1/25.000 Ölçekli Çevre Düzeni Planı İlave ve Revizyonu yapılması. 

 

 

 Gerekçe: 

 

 Öncelikle Belediyemizin yapmış olduğu çalışmalar sonucunda 16 Mart 2005 tarihinde kabul edilen ve 16 adet köyümüzü 

içine alan Mücavir Alanın oluşması, Şehrimiz E-90 karayolu üzerinde bulunması, çevre köylerden yoğun göç alması, iki 

adet baraj ve bir otoyol projesi nedeniyle yapılan kamulaştırma bedellerini hızlı bir şekilde yatırıma dönüştürme isteği, 

geçmiş yıllarda başlayan yapılaşmalar, bölgede yapılmakta olan sulama projesi, Efektif İmar Planı ve 5403 sayılı Toprak 

Koruma ve Arazi Kullanımı Kanunu nedeniyle Çevre Düzeni Planını yeniden revize etmek gerekmektedir.  

 

 

Hedefler Yıllar Performans Kriteri 

1. 1/25.000 Ölçekli Çevre Düzeni Planı İlave ve Revizyonu 

yapılması 
2006-2007 Tamamlanması 

 

6.2-  1/5000 Ölçekli Nazım İmar Planı Revizyonu yapılması. 

 

Gerekçe: 

 

 

Geçmiş yıllarda yapılan imar tadilatları, 2001 yılında kabul edilen Kentsel ve Arkeolojik Sit Alanı ve imar planı ilave ve 

revizyonu nedeniyle yaklaşık olarak 1850 hektarlık çalışma alanını kapsayan 

mevcut nazım planın sayısallaştırılması ve son durumlarının tek pafta üzerinde birleştirilmesi, Kadastral mülkiyetlerin ve 

uygulamaların imar paftalarına işlenmesi, 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planının revizyonlarının yapılması gerekmektedir. 
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Hedefler Yıllar Performans Kriteri 

1/5000 Ölçekli Nazım İmar Planı Revizyonu yapılması 2006-2007 Tamamlanması 

 

 

6.3- 1/1000 Uygulama İmar Planı İlave ve Revizyonu yapılması. 

 

 

 Gerekçe: 

 

 

Mevcut imar planlarında yapılan tadilatların işlenmesi, şehrin gelişimini ve arsa ihtiyacını karşılayacak ilave imar planı 

yapılabilmesi için yaklaşık 1850 hektar çalışma alanını kapsayan mevcut İmar Planlarının sayısallaştırılması ve son 

durumlarının tek pafta üzerinde birleştirilmesi, Kadastral mülkiyetlerin ve uygulamaların imar paftalarına işlenmesi, 1/1000 

ölçekli Uygulama İmar Planlarına ilave yapılması, 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planlarının revizyonlarının yapılması 

gerekmektedir. 

 

 

Hedefler Yıllar Performans Kriteri 

 1/1000 Uygulama İmar Planı İlave ve Revizyonu yapılması. 2006-2007 Tamamlanması 

 

 

6.4- 3194 Sayılı İmar Kanununun 18.Maddesi ve 3290 Sayılı Kanunun Ek-1. Maddesi Uyarınca İmar Planı Uygulaması 

yapılması. 

 

 

Gerekçe: 

 

Belediyemiz İmar Planı sınırları içerisinde imar uygulamalarına esas olmak üzere yaklaşık 200 hektar (2000 dönüm) 

çalışma alanını kapsayan düzenleme sahası içindeki tüm parsellerin sayısallaştırılması. Düzenleme Sahası İçindeki kadastro 

parsellerinin onaylı Tapu Kayıtlarının çıkarılması. Yeniden düzenlemeye girecek İmar Parsellerinin onaylı Tapu 

Kayıtlarının çıkarılması. Yer Kontrol Noktalarının (Nirengi ve Poligon) İstikşaf, Tesis, Ölçü ve Röper Krokilerinin 

hazırlanması (Ölçüler GPS sistemi ile yapılırsa TKGM tarafından kontrol işleminin yaptırılması). Düzenleme sahası 

içerisindeki korunması gereken yapıların ölçümlerinin yapılması. 1/1000 Uygulama İmar planlarının Sayısallaştırılması. 

İmar Adalarının Yol Dengelemelerinin, Parselasyonunun yapılarak alan ve koordinat hesaplarının tamamlanması. DOP ve 

KOP Hesaplarının yapılarak Özet Cetvelinin tanzim edilmesi. Kadastro Parseline sıralı Uygulama Cetvellerinin 

hazırlanması. İmar Parseline sıralı Uygulama Cetvellerinin hazırlanması. Dağıtım Cetvellerinin hazırlanması. İmar 

Adalarının Röleve Ölçü Krokilerinin Hazırlanması. İmar Ada ve Parsellerinin zeminde aplikasyonu ve BÖHYY’ye uygun 

olarak zemin tesislerinin inşa edilmesi. Ülke Koordinat Sisteminde Uygulama paftalarının hazırlanması ve çizilmesi. 

Kadastro Müdürlüğünce Parselasyon planlarının kontrol ettirilerek Tapu Sicil Müdürlüğüne gönderilmesi. Tapu Sicil 

Müdürlüğünce gerekli kontrollerin yapılarak Tescil işleminin gerçekleşmesi. Tüm dataların, Arazi ve Arsa düzenlemesi 

yönetmeliği ile tescile konu harita ve plan yönetmeliği esaslarına uygun olarak bütün teknik belgelerinin cilt olarak ve CD 

ortamında Belediyenin istediği sayıda çoğaltılması gerekmektedir. 

 

Hedefler Yıllar Performans Kriteri 

 3194 Sayılı İmar Kanununun 18.Maddesi ve 3290 Sayılı 

Kanunun Ek-1. Maddesi Uyarınca İmar Planı Uygulaması 

yapılması. 

2006-2007 Tamamlanması 

 

 

7. TARİHİ MİRASIN KORUNMASI 

 

 STRATEJİK AMAÇ: 

 

 Tarihin birçok evrelerine şahitlik etmiş olan Nizip’in tarihsel kimliğini daha çok tanıtmak, kentin sahip olduğu tarihi ve 

kültürel mirasın çağdaş yaşamla buluşturularak gelecek kuşaklara aktarılmasını sağlamak 
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GEREKÇE: 

 

2863 sayılı Kültür ve Tabiat Varlıklarını Koruma Kanunu 

Belediyemiz Mücavir Alan sınırları içerisinde bulunan Antik Zeugma Kenti ile İmar sınırlarımız içerisinde bulunan Kentsel Sit 

Alanı ve II. Derece Arkeolojik Sit Alanındaki tarihi ve kültürel değerlerin daha bilinçli bir şekilde korunması, kamuoyuna 

tanıtılması, yaşatılması ve gelecek nesillere aktarılabilmesini sağlamak. 

 

 

HEDEFLER 

 

7.1- Kentsel ve II. Derece Arkeolojik Sit Alanı Koruma Amaçlı İmar Planı yapılması. 

 

Gerekçe: 

 

Belediyemiz sınırları içerisinde, Kültür ve Tabiat Varlıklarını Koruma Bölge Kurulunca ilan edilen ve Koruma İmar Planı 

yaptırılması zorunlu olan Kentsel ve II. Derece Arkeolojik Sit alanlarında; plan yapımında gecikilmesi, var olan korunması 

gerekli kültürel ve doğal mirasın geriye dönüşü olmayan bir şekilde yok olma sürecini hızlandırdığı gibi aynı zamanda 

yörede yaşayan vatandaşlarımızın sorunlarına da çözüm üretilememektedir. Bu nedenle geçici dönem yapılanma koşulları, 

Kentsel Sit ve II. Derece Arkeolojik Sit Alanları ile iç içe olan bölgelerde tüm sorunlar Koruma Kurulunda karara 

bağlanarak çözülebilmektedir. Koruma Amaçlı İmar Planı yaptırıldığında ise kurul yetkilerinin büyük çoğunluğu plan 

hükümleri ile Belediyemize devredilecektir. Böylece vatandaşlarımızın işleri yerinde çözülebilecek, koruma politikaları 

hızla hayata geçirilebilecektir.  

 

 

Hedefler Yıllar Performans Kriteri 

Kentsel ve II. Derece Arkeolojik Sit Alanı Koruma Amaçlı 

İmar Planı yapılması. 
2006-2007 Tamamlanması 

 

 

 

7.2- Tarihi ve kültürel değerlerin yaşatılması amacıyla projeler hazırlanması ve uygulanması. 

 

Gerekçe: 

 

Kültür ve Tabiat Varlıklarını Koruma Bölge Kurulunca ilan edilen ve Koruma İmar Planı yapılması aşamasında veya 

sonrasında, var olan tescilli yapıların yaşatılabilmesi için, Koruma İmar Planında öngörülen sokakların açılması, 

buralarda çevre düzenlemesi yaparak yaya trafiğine açılması, ihtiyaç olan binaların röleve, restorasyon, restitüsyon ve 

rekonstrüksiyon projelerinin hazırlanması 

 

 

Hedefler Yıllar Performans Kriteri 

1.Koruma Amaçlı İmar Planında öngörülen sokakların 

kamulaştırılarak açılması 
2006-2008 Tamamlanması 

2.Koruma imar Planı kapsamında ihtiyaç olan binaların 

röleve, restorasyon, restitüsyon ve rekonstrüksiyon 

projelerinin hazırlanması ve uygulanması 

2006-2010 Tamamlanması 

 

 

 

8- ÇEVRE SAĞLIĞI VE DENETİM FAALİYETLERİ 

 

 

Stratejik Amaç: 

 

Vatandaşlarımızın sağlığını ve huzurunu tehdit eden unsurları ortadan kaldırmak ve sağlıklı, dengeli bir çevrede 

yaşamlarını sağlamak için; gerekli tedbirleri almak ve aldırmak. 
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Gerekçe: 

 

      Aşırı göç, sanayi tesislerindeki artış ve düzensiz yapılaşmadan kaynaklanan insan ve çevre sorunlarındaki artış şehrimizin 

problemleri haline gelmiştir. Denetim ile kentin esenlik ve düzenin korunmasını sağlamak,vatandaşlarımızın şikayetlerine 

çözümler bulmak. Yönetmeliklerde belediyemiz görevlerinden biri olan denetimi gerçekleştirmek hedeflenmektedir. 

 Belediye sınırları içinde beldenin düzenini ve belde halkının sağlık ve huzurunu,yetkili organların bu amaçla alacakları 

kararların yürütülmesini sağlamak ve korumak. 

 

HEDEFLER 

 

8.1 Bütün vatandaşların ortak varlığı olan çevrenin korunması, iyileştirilmesi; kentsel alanda arazinin ve doğal kaynakların 

en uygun şekilde kullanılması ve korunmasının sağlanması; su toprak ve havanın kirlenmesinin önlenmesi.  

8.2 Kentin esenlik ve düzeninin korunması  

8.3 Toplu taşıt, trafik ve ulaşımla ilgili görevlerin yasalara uygun, zamanında ve düzenli olarak yapılması. 

8.4 İşyeri Ruhsatlarının Denetimi Yapılarak Ruhsatsız İşyerlerini Ruhsatlandırmak. 

8.5 Evsel atıkların poşetlenmesi. 

8.6 İlçe merkezinde bulunan hayvan ahırlarının şehir dışına çıkartılması. 

 

 Hedef 

 

8.1 Bütün vatandaşların ortak varlığı olan çevrenin korunması, iyileştirilmesi;kentsel aslanda arazinin ve doğal kaynakların 

en uygun şekilde kullanılması ve korunmasının sağlanması; su toprak ve havanın kirlenmesinin önlenmesi. 

 Gerekçe: 

Yönetmenlikler çerçevesinde çevrenin korunması ve vatandaşlarımızın çevre kirliliğinden etkilenme olasılığının en aza 

indirilmesi. 

 

   

 HEDEFLER YILLAR PERFORMAN KRİTERİ 

1- Gıda dahil 2 ve 3. Sınıf Gayri sıhhi 

müessesleri denetlemek  

2006-2010 %80 Planlı denetim programına uyum  

2- Hava Kirliliği, gürültü kirliliği, 

görüntü kirliliği kapsamında denetim 

yapmak  

 

2006-2010 

 

100 Sanayi/Yıl 

    1 Hastane/Yıl 

    5 Kurum/Yıl 

3-Hafriyat atıkları denetimi yapmak 2006-2010 Bulvar-Cadde ve Ana Arterler/Yıl 

4- Hafriyat atıkları depo alanlarının 

denetimini yapmak 

2006-2010 %80 Planlı denetim Programına uyum  

5-Sanayi atıkları denetimi yapmak 2006-2010 %80 Planlı denetim programına uyum 

6- Özel atıklar denetimi yapmak 2006-2010 50 İşletme/Yıl 

 

 

Hedef   

 

 8.2 Kentin esenlik ve düzeninin korunmasını sağlamak 

 

Gerekçe: 

 

       Belediye sınırları içinde beldenin düzenini ve belde halkının sağlık ve huzurunu,yetkili organların bu amaçla alacakları 

kararların yürütülmesini sağlamak ve korumak. 

 

 

HEDEFLER YILLAR PERFORMANS KRİTERİ 

Kentin Esenlik ve Düzeninin korunması için denetim 

hizmetlerinin planlı, programlı,etkin,verimli ve içinde 

yürütülmesini sağlamak. 

 

 

2006-2010 

 

 

%70 Planlı Denetim programına 

uyum 
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 Hedef 

 

8.3 Toplu taşım, trafik ve ulaşımla ilgili görevlerin yasalara uygun, zamanında ve düzenli olarak yapılmasını sağlamak. 

 

Gerekçe: 

 

       Vatandaşlarımızın ihtiyaçları doğrultusunda toplu taşımada düzenleyici ve denetleyici önlemler almak ve sorunlara 

çözümler bulmak, trafik ve ulaşım için gerekli düzenlemeler yapmak. 

 

HEDEFLER 

 

YILLAR PERFORMANS KRİTERİ 

Trafik ve Ulaşım için Gerekli Düzenlemeler 

Yapmak ve Denetlemek. 

2006-2010 İhtiyaç Halinde Yapılması. 

 Toplu taşıma araçlarını denetlemek 2006-2010 %70 Planlı Denetim programına uyum 

  

 

Hedef 

 

8.4 İşyeri Ruhsatlarının Denetimi Yapılarak Ruhsatsız İşyerlerini Ruhsatlandırmak. 

 

 

Gerekçe: 

        Belediye sınırları ve mücavir alan sınırları içinde bulunan işyerlerinin ilgili mevzuatlara uygun olarak çalışıp 

çalışmadığı kontrolünü yapmak. Ruhsatsız işyerlerini kontrol altına almak ve ruhsatlandırmak. 

 

HEDEFLER YILLAR PERFORMANS KRİTERİ 

 

1 İşyeri Denetimleri Yapmak. 

 

 

2006-2010 

 

Planlı Denetim Yapmak. 

 

2 Ruhsatsız İşyerlerini Ruhsatlandırmak. 

 

2006-2010 

 

Ruhsat Sayısı. 

 

 Hedef 

     

8.5 Evsel atıkların poşetlenmesi. 

Tıbbi atıkları bertarafı. 

 

Gerekçe: 

 

İnsan ve çevre sağlığını tehdit eden kirletici unsurları tespit ederek çevre sorunlarını en aza indirmek. 
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HEDEFLER YILLAR PERFORMANS KRİTERİ 

Tıbbi Atıkların Düzenli Olarak Bertarafı 2006-2010 Planlı olarak yapılmasını sağlamak. 

Haşere İle Mücadele Ederek Halk Sağlığını 

Korumak. 

2007-2010 10 ay ilaçlama/yıl 

Katı Atık Depolama ve Bertaraf Tesisi 

Yapmak. 

2007-2010 10 ha Alana Tesis Yapılması 

 Evsel atıkların poşetlenmesi 2006-2010  Planlı olarak yapılmasını sağlamak. 

 

 

Hedef 

 

8.6 İlçe merkezinde bulunan hayvan ahırlarının şehir dışına çıkarılması. 

 

Gerekçe 

 Belediye sınırları içinde beldenin düzenini ve belde halkının sağlık ve huzurunu,yetkili organların bu amaçla alacakları 

kararların yürütülmesini sağlamak ve korumak. 

 

 

 

HEDEFLER YILLAR PERFORMANS KRİTERİ 

 Hayvan ahırlarının şehir dışına çıkartılması.  2006-2010 Çıkartılması. 

 

 

 

9- YEŞİL ALAN VE REKREASYON 

 

 STRATEJİK AMAÇ: 

 Şehir halkının çevrelerinden zevk alarak yararlanmalarını ve serbest zamanlarını verimli bir biçimde 

değerlendirmelerini sağlayarak yaşam kalitesini artırmak. 

  

 GEREKÇE 

İlçeye yeni yeşil alanlar ve rekreasyon alanları kazandırarak yeşil dokuyu arttırmak. 

 

HEDEFLER 

9.1-Kent ölçeğinde hizmet verecek yeşil alan ve rekreasyon alanları yaratmak. 

 

 Gerekçe: 

 

 Mevcut yeşil alan ve rekreasyon alan miktarlarını belirleyerek kişi başına düşen yeşil alan miktarını arttırarak daha yeterli 

hale getirmek. 

 

 

Hedefler Yıllar Performans Kriteri 

1. Aktif yeşil alan ve rekreasyon alanlarının miktarını 

arttırılması.  
2006-2010 3 Adet Proje Uygulaması/Yıl 

2. Pasif yeşil alan miktarının arttırılması. 

    - Refüj düzenlemeleri 

    - Ağaçlandırma ve bakım çalışmaları 

2006-2010 
20.000 Adet Bitki/Yıl 

50.000 Adet Fidan/Yıl 

3. Kavşak peyjaş ve Meydan düzenlemesi 2006-2010 2 Adet Kavşak/Yıl 

4. Pasif yeşil alanların aktif yeşil alan haline getirilme 

çalışmaları 
2006-2010 1 Adet Proje Uygulaması/Yıl 
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9.2-Pasif yeşil alanların aktif yeşil alan haline getirilmesi için projeler üretmek. 

 

 Gerekçe: 

 

 Şehir halkının aktif kullanımında olmayan yeşil alanların park ve rekreasyon alanı kullanımlarına dönüştürülerek aktif 

kullanılan yeşil alanların artırımını sağlamak. 

 

Hedefler Yıllar Performans Kriteri 

1. Pasif yeşil alanların aktif yeşil alan haline getirilme 

çalışmaları 
2006-2010 1 Adet Proje Uygulaması/Yıl 

 

9.3-Mevcut yeşil alanları rehabilite etmek.  

 

 Gerekçe: 

 

 Kullanım nedeniyle eskiyen ve günün ihtiyaçlarına göre fonksiyonlarının yenilenmesi gerekliliği belirlenen park, çocuk 

bahçesi, mesire alanları ve kent mobilyalarına yönelik çalışmalar yapmak. 

  

Hedefler Yıllar Performans Kriteri 

1. Mevcut park, çocuk bahçesi ve mesire alanlarını günümüz 

ihtiyaçlarına göre yeniden düzenlemek. 
2006-2010 1 Adet Parkın Yenilenmesi/Yıl 

2.Kent mobilyalarını iyileştirmek 2006-2010 
İhtiyaçların Belirlenerek 

Tamamlanması 

 

 

9.4-İhtiyaç duyulan bölgelerin spor alanlarını artırmak.  

 

  Gerekçe: 

 

 Gerek şehir bütününe, gerekse mahalle ölçeğine yönelik olarak spor tesislerinin sayısını arttırmak, kent halkının spor 

aktivitelerini zenginleştirmek. 

  

Hedefler Yıllar Performans Kriteri 

1. Spor alanlarını arttırmak. 2006-2010 
İhtiyaçların Belirlenerek 

Tamamlanması 

2. Spor alanlarını rehabilite etmek 2006-2010 
İhtiyaçların Belirlenerek 

Tamamlanması 

 

 

 

10- KÜLTÜREL VE SOSYAL FAALİYETLER 

 

 STRATEJİK AMAÇ: 

 

 İlçenin kültür,sanat, turizm ve sosyal alandaki ihtiyaçlarına cevap vermek. 

 

 Gerekçe: 

 

 İlçemiz sınırları içerisinde bulunan Zeugma Antik Kentinin tanıtımına katkı sağlamak. Halkın kültür,sanat,turizm 

ihtiyaçları ile sosyal yardıma muhtaç ailelere yardımlarda bulunarak bir nebze olsun ihtiyaçlarını gidererek nefes almalarını 

sağlamak.   

 

10.1- Kültürel Etkinlikler Yapılması. 

10.2- Sosyal Yardım Yapılması. 

10.3- Faaliyetler Hakkında Bilgi Vermek ve Tanıtımda Bulunmak. 
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Hedef  : 

 

10.1   Kültürel etkinlikler yapmak. 

 

           Gerekçe : 

 

          İlçenin turizm ve kültürel değerlerini tanıtmak ve insanların sanatsal ve kültürel ihtiyaçlarına cevap verebilmek. 

 

           Hedefler    Yıl           Performans Kriteri 

      

     Festival Düzenlemek 

 

2006-2010 

 

            1 Defa/ Yıl 

 

    Yarışmalar Düzenlemek 

 

2006-2010 

 

            Sayısı/Yıl 

 

    Tiyatro  

 

2006-2010 

 

           Sayısı/Yıl 

    Panel-Konferans ve Görsel Gösteriler 

Düzenlemek 

 

2006-2010 

 

           Sayısı/Yıl 

 

 

 

           Hedef  : 

 

10.2   Sosyal yardım yapılması. 

 

           Gerekçe : 

      

           İlçemizde sosyal yardıma ihtiyaç duyan ailelere ve okuma zorlu çeken başarılı öğrencilere gerekli  desteği sağlamak. 

 

      

           Hedefler    Yıl           Performans Kriteri 

 

    Öğrencilere Eğitim Yardımı Yapmak 

 

2006-2010 

 

          Sayısı/Yıl 

      

     Sosyal Yardımda 

Bulunmak 

 

2006-2010 

 

            Sayısı/Yıl 

 

 

           Hedef  : 

 

10.3    Faaliyetler hakkında bilgi ve tanıtımda bulunmak 

 

 

           Gerekçe : 

 

           Halka faaliyetler hakkında ve kültürel faaliyetlerin tanıtımı hakkında bilgi vermek ve tanıtımını yapmak. 
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           Hedefler    Yıl           Performans Kriteri 

 

     Tanıtım amaçlı cd, kitap, broşür ve ilanlar 

bastırmak. 

 

2006-2010 

 

          4.000/Yıl 

      

     Web sayfasından bilgiler sunmak 

 

2006-2010 

 

    Güncellenerek sürekliliğinin       

              sağlanması. 

 

 

11- İTFAİYE HİZMETLERİ 

 

 STRATEJİK AMAÇ 

 

 Olası doğal afetlere karşılık önlemler almak, meydana gelen yangın, kaza, çökme, patlama, mahsur kalma gibi 

durumlarda ki olaylara müdahale etmek, ilk yardım hizmetlerini ve arama ve kurtarma çalışmalarını yürütmek ve yerine 

getirmek. 

 

 Gerekçe: 

 

 Doğal afetler karşısında hazırlıklı olmak, olaylara en kısa zamanda etkili, etken ve verimli olarak müdahale etmek. 

 

 Hedef: 

 

11.1 Afetlerin önlenmesi, zararların azaltılması için gerekli önlemlerin alınması. 

 

 Gerekçe: 

 

 Doğal afetleri önlemek için afet planları hazırlanarak en kısa zamanda müdahalenin sağlanması, ilgili personel 

eğitiminin yapılarak, afetlerin önlenmesi, zararların azaltılması için gerekli önlemleri almak. 

 

 

 

 

           Hedefler    Yıl           Performans Kriteri 

      

     Belediye afet eylem planlarını hazırlamak ve 

güncellemek. 

 

2006-

2010 

 

            Tamamlanması. 

 

    Senaryolu afet tatbikatları düzenlemek. 

 

2006-

2010 

 

            Sayısı/Yıl 

 

    Personele eğitim vermek. 

 

2006-

2010 

 

           Sayısı/Yıl 

 Görsel gösteriler düzenlemek, öğrencilere 

okulda bilgiler vermek. 

 

2006-

2010 

 

          1 adet/Yıl 
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Hedef: 

 

11.2 İtfaiye Teşkilatının güçlendirilmesi. 

 Gerekçe: 

 

İlçede çok katlı yapılaşmanın artması ve E-90 Karayolunun İlçemiz içinden geçmesi. İtfaiye açısından yeni ve zaruri 

ihtiyaçlar meydana getirmiştir. 

 

       Hedefler  Yıl     Performans Kriteri 

Çift Kabinli İtfaiye Arozözü  

almak. 

2006-

2010 

   

1 Adet/Yıl 

Tam donanımlı 36 metre merdivenli itfaiye 

aracı 

2006-

2010 

 

1Adet/Yıl 

   

 

III- FAALİYETLERE İLİŞKİN BİLGİ VE DEĞERLENDİRMELER 

      

     A-  Mali Bilgiler 

 

 1- Bütçe Uygulama Sonuçları 

 
 2006 yılı Belediye Tahmini Bütçesine 34.000.000,00 YTL ödenek konulmuştur. 2006 yılı gelirimiz 13.568.714,14 YTL 

olup, 2006 yılı giderimiz ise 16.556.051,39 YTL olarak gerçekleşmiştir. Bütçemiz 2.987.337,39 YTL açık vermiştir. 

Bütçe uygulama sonuçları ekli tabloda gösterilmiştir.   

 

2005/8928 Sayılı Bakanlar Kurulu kararı’ nda yer alan esaslar çerçevesinde Belediyemizin Belediye uzlaşma 

komisyonundan aldığı karara göre 31.12.2004 ve daha öncesi borçlanmalar aşağıya çıkartılmıştır. 

 

1 Toroslar EDAŞ Gaziantep Mües. 15.890.141,33 

2 Sosyal Sigorta Kurumu 3.137.679,87 

3 Emekli Sandığı Gn. Md. 1.005.035,32 

4 Nizip Vergi Dairesi 902.472,10 

 TOPLAM 20.935.328,62 

 

      

 2- Temel Mali Tablolara İlişkin Açıklamalar 

 
Mali tablolar ekli cetvellerde mevcuttur. 

 

3- Mali Denetim Sonucu 

 
2006 yılı mali denetimi yapılmamıştır. 

 

B- PERFORMANS BİLGİLERİ: 

 

1- Faaliyet ve Proje Bilgileri : 

 

 Yazı İşleri Müdürlüğü  

 
 Yeni yayınlanan Belediye Kanunu gereğince Belediye Meclis toplantıları meclisin tatil olarak belirleyeceği ay haricinde 

her ay toplanması gerektiğinden. Bu dönem içinde Belediye Meclisimiz 11 dönem toplantısında 19 oturum yaparak 64 adet karar 

almış ve kararlar yürürlüğe konmuştur. 
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 Belediye encümeni 50 oturumda 503 adet karar almış uygulanması için ilgili birimlere havale edilmiştir. 

 Bu dönemde Belediyemize çeşitli Resmi Kurumlardan 2211 adet yazı, 9204 adet ise çeşitli kişilerden dilekçe gelmiş 

ilgili birimlere iletilmiştir. Müdürlüğümüz tarafından çeşitli kurum, birim ve kişilere ise 304 adet yazı gönderilmiştir. 

 Belediye personel ve birimleri, Norm Kadro ilke ve Standardlarına uygun hale getirilmiştir. Belediye memurlarının sicil 

notları sicil amirleri tarafından verilmiş olup, Müdürlüğümüz tarafından düzenlenerek sicil dosyalarına konulmuş, Disiplinsiz 

tutum ve davranış gösteren 1 memurun disiplin kuruluna sevki yapılmıştır. 04.07.2006 tarihin de yayımlanan 5525 sayılı 

Memurlar İle Diğer Kamu Görevlilerin Bazı Disiplin Cezalarının Affı Hakkında Kanun hükmü gereği almış oldukları disiplin 

cezaları dosyalarından çıkartılmıştır. 

 Belediye dışından tespit ettiğimiz gönüllü arkadaşlar marifeti ile kendilerinin tespit etmiş olduğu 200 denek aracılığı ile 

halkımızın öneri, beklenti ve görüşleri alınmış, bu görüşler neticesinde Nizip Belediyesi 2006-2010 Stratejik Planı 

hazırlanmıştır.  

 5393 Sayılı Belediye Kanunun 14 üncü maddelerinde Belediyelere verilen yetki, görev ve sorumluluklar dahilinde, 

İlçemizde bulunan çeşitli Resmi Kurumlar, amatör spor kulüpleri ve yoksul vatandaşlardan çeşitli adlar altında yardım talepleri 

gelmiş ve bu taleplerin değerlendirilmesinden sonra; 

 

1- Ödenekleri Olmadığından Malzeme Yardımında Bulunulan Resmi Kurumlar; 

  

a) Ali Alkan İlköğretim Okulu Müdürlüğü 

b) İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

c) İlçe Atatürk İlköğretim Okulu Müdürlüğü 

d) İlçe Mustafa Özkaya İlköğretim Okulu Müdürlüğü 

e) İlçe İmam Hatip Lisesi Müdürlüğü 

f) Nizip Yatılı İlköğretim Bölge Müdürlüğü 

g) Nizip Cumhuriyet Lisesi Müdürlüğü 

ğ) Nizip Ticaret Meslek Lisesi Müdürlüğü 

h) Nizip İlköğretim Okulu Müdürlüğü 

 

2- Malzeme Yardımında Bulunulan Amatör Spor Kulüpleri; 

 

a) Nizip Belediye Spor Külübü 

b) Nizip Şahinbey Spor Kulübü 

c) Nizip Yıldırım Spor Kulübü 

d) Nizip Doğan Spor Kulübü 

 

3- Eğitim Yardımı Yapılan Aile Sayısı; 

 

b) Kasım-Aralık 2006 dönemi 362 aile  

 

  Kültürel Faaliyetler       :                           

 

1- 2. Zeugma Kültür ve Turizm Festivali 

2- Kutlu Doğum Haftası Etkinlikleri 

 

 

 Mali hizmetler Müdürlüğü  

 
       2006 YILI İÇERİSİNDE GERÇEKLEŞEN İHALELER 

 

1 IKN: 2006/2148        4  Adet  Taziye Evi Yapım İhalesi  

 Açık İhale Usulü  

 Yaklaşık Maliyet  218.000.00 YTL 

 Teklif veren Firmalar  1-HASAN UÇAR MET-SAN MİMARLIK 

2-M.KEMAL ÖZGEN İNŞAAT MÜH./MÜTEAHHİT 

3-MUZAFER İNCE 

4-MEHMET ALİ DOĞAN İNŞAAT MÜH. 

5-HATİPOĞLU İNŞ. TAAH. SAN.TİC. LTD. ŞTİ. 

 Yüklenici Firma HASAN UÇAR   MET-SAN MİMARLIK 

 Sözleşme Bedeli 139.000,00. YTL 

 İşin Başlangıç ve Bitim Tarihi 10/04/2006 – 12/12/2006 
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2 IKN :  2006/3226314  Park Yapımı ve Çevre Düzenlenmesi Yapım İşi  

 Açık İhale Usulü  

 Yaklaşık Maliyet  844.257,50 YTL 

 Teklif veren Firmalar  1-ERHAN  YAPAY KAYA İNŞ.TİC.LTD.ŞTİ. 

2-KARAÇAM İNŞ.NAK.TUR.TAAH..SAN..LTD.ŞTİ 

 Yüklenici Firma ERHAN  YAPAY KAYA İNŞ.TİC.LTD.ŞTİ. 

 Sözleşme Bedeli 635.000,00 YTL  

 İşin Başlangıç ve Bitim Tarihi 01.05.2006 24.08.2006 

 

 

3 IKN :  2006/36447        İtfaiye    Hizmet Binası Yapım İhalesi  

 Açık İhale Usulü  

 Yaklaşık Maliyet  285.300,00 YTL 

 Teklif veren Firmalar  1-MAHMUT  POLAT. İNŞ.MÜH. 

2-İLHAN ÖZGÖZÜKARA İNŞ.YÜK.MÜH. 

3-MUSTAFA VASFİ KILIÇ 

4-SEYİT BALABAN İNŞ.MÜH. 

5-ÖZ-AY İNŞAAT  VE TİC.SAN.LTD.ŞTİ. 

6-KADİR KAYAN 

7-BİRKÖK İNŞ.SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ. 

 Yüklenici Firma MAHMUT  POLAT. İNŞ.MÜH. 

 Sözleşme Bedeli 269.000,00 YTL  

 İşin Başlangıç ve Bitim Tarihi 04/07/2006 -26.12.2006 

 

 

4 IKN :  2006/102505        Park Yapımı ve Çevre Düzenlenmesi Yapım İşi   

 Açık İhale Usulü  

 Yaklaşık Maliyet  96.890,00 YTL 

 Teklif veren Firmalar  ERHAN  YAPAY KAYA İNŞ.TİC.LTD.ŞTİ. 

 Yüklenici Firma ERHAN  YAPAY KAYA İNŞ.TİC.LTD.ŞTİ. 

 Sözleşme Bedeli 90.250,00 YTL 

 İşin Başlangıç ve Bitim Tarihi 01.05.2006 

 

 

 

5 IKN :  2006/125064        2 Gruplu Atık su Terfi merkezi inşaatı yapım işi   

 Açık İhale Usulü  

 Yaklaşık Maliyet  214.000,00 YTL 

 Teklif veren Firmalar  1-ANKAS MÜH.MAK. İNŞ. İTH.İHR.SAN.TİC.LTD.ŞTİ. 

2-ORHAN BUDAK -SEMERKAND MÜHENDİSLİK 

 Yüklenici Firma ANKAS MÜH.MAK. İNŞ. İTH.İHR.SAN.TİC.LTD.ŞTİ. 

 Sözleşme Bedeli 130.000,00 YTL 

 İşin Başlangıç ve Bitim Tarihi 19.10.2006 -27.12.2006 

 

 

6 IKN :  2006/70803       Petrol Ürünleri (Bitüm) Nakliye hizmet alımı  

 Açık İhale Usulü  

 Yaklaşık Maliyet  48.000,00 YTL 

 Teklif veren Firmalar  YÖRÜKOĞLU PET.NAK.İNŞ.SAN.TİC.LTD.ŞTİ. 

 Yüklenici Firma YÖRÜKOĞLU PET.NAK.İNŞ.SAN.TİC.LTD.ŞTİ. 

 Sözleşme Bedeli 44.100,00 YTL 

 İşin Başlangıç ve Bitim Tarihi 04/07/2006- 31.12.2006 
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7 IKN :  2006/27341 Ø 1000 mm Buhar kürlü Betonarme Boru alımı  

 Açık İhale Usulü  

 Yaklaşık Maliyet  102.600,00 YTL 

 Teklif veren Firmalar  1-POLİTEKNİK BETON VE BETON ÜRÜNLERİ İNŞAAT 

SAN. VE TİC. A.Ş. 

2-KAMBETON LTD.ŞTİ. 

 Yüklenici Firma POLİTEKNİK BETON VE BETON ÜRÜNLERİ İNŞAAT SAN. 

VE TİC. A.Ş. 

 Sözleşme Bedeli 100.800,00 YTL 

 İşin Başlangıç ve Bitim Tarihi 10.04.2006-20.05.2006 

 

 

8 IKN :  2006/37562      Fuel Oil ( 6 Numara ) 500 Ton mal alımı.  

 Açık İhale Usulü  

 Yaklaşık Maliyet  350.000,00 YTL 

 Teklif veren Firmalar  1-TİRYAKİLER AKARYAKIT VE FUEL OİL BAYİ  MEHMET 

TİRYAKİ 

2-ÇİÇEKLER PETROL VE PET.ÜR.GIDA SAN. MEHMET ÇİÇEK 

3-ÖZVOLKAN PET.ÜR.TİC.VE NAK.LTD.ŞTİ. 

 Yüklenici Firma TİRYAKİLER AKARYAKIT VE FUEL OİL BAYİ  MEHMET 

TİRYAKİ 

 Sözleşme Bedeli 330.000,00 YTL 

 İşin Başlangıç ve Bitim Tarihi 11.05.2006-31.12.2006 

 

 

 

9 IKN :  2006/133966                         5 kalem (muhtelif) gıda maddesi alımı    

 Açık İhale Usulü  

 Yaklaşık Maliyet  31.297,50 YTL 

 Teklif veren Firmalar  SADİN KILIÇASLAN 

 Yüklenici Firma SADİN KILIÇASLAN 

 Sözleşme Bedeli 27.382,50 YTL 

 İşin Başlangıç ve Bitim Tarihi 18/10/2006 -23-10/2006 

 

 

10 IKN :  2006/150780                    Akaryakıt ve Akaryakıt Ürünleri Mal alım İhalesi  

 Açık İhale Usulü  

 Yaklaşık Maliyet  1.674.706,88 YTL 

 Teklif veren Firmalar  1-MEHMET TİRYAKİ , TİRYAKİ TİCARET 

2-KAHRAMAN AĞAOĞLU PETROL ÜR.TAŞ.EN.ÜR.GIDA 

SAN.TİC.LTD.ŞTİ. 

 Yüklenici Firma MEHMET TİRYAKİ , TİRYAKİ TİCARET 

 Sözleşme Bedeli 1.491.901,00 YTL 

 İşin Başlangıç ve Bitim Tarihi 01.01.2007-31.12.2007 
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11 IKN :  2006/3226314 Pazar Yeri Demir profil taşıyıcı sistemli Kanopi Çatı kaplaması yapım işi  

 Pazarlık İhale Usulü  

 Yaklaşık Maliyet  102.600,00.YTL   

 Teklif veren Firmalar  1-ÖZEROFİS BÜRO SİSTEM VE DONANIMLARI SAN. VE .TİC 

2- ÖZGÜR ÇELİK BÜRO MALZ. İMALAT .TİC. 

3- EMİN TORNA  EMİN ÖZDEMİR 

 Yüklenici Firma ÖZEROFİS BÜRO SİSTEM VE DONANIMLARI SAN. VE .TİC 

 Sözleşme Bedeli 101.250,00.YTL   

 İşin Başlangıç ve Bitim Tarihi 13.04.2006 / 04.07.2006 

 

 

12 IKN :  2006/52320                  1 Adet asfalt silindiri ( iş makinesi ) mal alımı  

 Pazarlık İhale Usulü  

 Yaklaşık Maliyet  129.157,50.YTL 

 Teklif veren Firmalar  1- BORUSAN MAKİNE SERVİS VE TİC.A.Ş. 

2-PRİZMA  LTD. STİ.   

3-PİŞİRGEN MAK. İML.SAN.DEM.SAC.PROF.TİC. LTD.ŞTİ 

 Yüklenici Firma BORUSAN MAKİNE SERVİS VE TİC.A.Ş. 

 Sözleşme Bedeli 123.000,00.YTL 

 İşin Başlangıç ve Bitim Tarihi  

 

 

 

 

 

 

13 IKN :  2006/6988                              2 Adet Traktör Mal Alım İhalesi  

 Pazarlık İhale Usulü  

 Yaklaşık Maliyet  47.660,00.YTL 

 Teklif veren Firmalar  1-UYGUR TARM.MAK.SAN.TİC.LTD.ŞTİ. 

2-AKDEMİRLER TARM.VE MAK.SAN.TİC.LTD.ŞTİ. 

3-DOĞANLAR OTOMOTİV SAN.TİC. A.Ş. 

 Yüklenici Firma UYGUR TARM.MAK.SAN.TİC.LTD.ŞTİ. 

 Sözleşme Bedeli 42.600,00.YTL 

 İşin Başlangıç ve Bitim Tarihi  

 

 

14 IKN :2006/113979              2. Zeugma Kültür Ve Turizm Şenlikleri hizmet alımı  

 Pazarlık İhale Usulü  

 Yaklaşık Maliyet  50.334,00 YTL 

 Teklif veren Firmalar  1-YILDIZLAR TANITIM ORGANİZASYON LTD. ŞTİ. 

2-ORGANİZER SES EFEKT REKLÂM TANITIM 

ORGANİZASYON TİC. VE SAN. LTD. ŞTİ. 

3-BEST İLETİŞİM SİSTEMLERİ LTD. ŞTİ 

 Yüklenici Firma YILDIZLAR TANITIM ORGANİZASYON LTD. ŞTİ. 

 Sözleşme Bedeli 46.610,17.YTL. 

 İşin Başlangıç ve Bitim Tarihi  
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15 IKN :  2006/158874                  Çevre Düzenlenmesi Yapım İşi  

 Pazarlık İhale Usulü  

 Yaklaşık Maliyet  97.543,33 YTL 

 Teklif veren Firmalar  1-MAHMUT POLAT. İNŞ. MÜH. 

2-ORHAN BUDAK -SEMERKAND MÜHENDİSLİK 

3-HASAN UÇAR -MİMAR 

 Yüklenici Firma MAHMUT POLAT. İNŞ. MÜH. 

 Sözleşme Bedeli 81.000,00.YTL 

 İşin Başlangıç ve Bitim Tarihi 23/11/2006 -  11/12/2006 

 

 

16 IKN :  2006/159229             Yapay Kaya ve Çevre Düz. İşi İkmal inşaatı yapım işi  

 Pazarlık İhale Usulü  

 Yaklaşık Maliyet  58.341,67 YTL 

 Teklif veren Firmalar  1-MAHMUT POLAT. İNŞ. MÜH. 

2-ORHAN BUDAK -SEMERKAND MÜHENDİSLİK 

3-HASAN UÇAR -MİMAR 

 Yüklenici Firma MAHMUT POLAT. İNŞ. MÜH. 

 Sözleşme Bedeli 52.000,00. YTL 

 İşin Başlangıç ve Bitim Tarihi 23/11/2006   08/12/2006 
 

 

 

a- 2006 Mali  yılında 1929 adet ödeme emri ve 737 adet muhasebe işlem fişi olmak üzere 

toplam 2666 adet muhasebe evrak kaydı düzenlenmiştir.  

b- Mali yılına ait bütçenin hazırlanması için tüm birimlere yazışmalar ve gerekli tabloların hazırlanarak Encümen ve 

Meclis toplantılarına sunulması sağlanmıştır. 

c- Kesin hesabın düzenlenmesi, mali tabloların oluşturulup hazırlanması Encümen ve Meclis toplantılarına sunulması 

sağlanmıştır. 

            d- Memur maaşları, ikramiyeleri, doğum yardımı, ölüm yardımı, zabıta ve itfaiye 

memurlarına resmi kıyafet bedellerinin ödenmesi.       

            e- İşçi maaşları, işçi ikramiyeleri, emekli işçilerin kıdem tazminatı, doğum yardımı, ölüm yardımı, kırtasiye yardımı, 

askerlik yardımı, giyim yardımı,  hazırlanması ve ödenmesi.  

f- Belediyenin tüm Kamu Kurum kuruluşlarına aylık beyannamelerin hazırlanıp ilgili kurumlara bildirilmesi.  

g- 2006 Mali yılına ait 14.02.2006 tarih ve 44 no ile 12.09.2006 386 nolu Encümen kararları ile aktarmalar yapılması. 

h- Yapılan hizmetlerinin Kamu Kurum ve kişilere ödenmesi için ödeme işlem fişinin hazırlanması defterlere işlenmesi.   

ı- 2006 Mali yılında muhtaç öğrencilere toplam 33.682,00 YTL’ lik yardımda yapıldı. 

j-  2006 Mali yılında Kutlu doğum haftası nedeni ile yapılan toplam 14.160,00 YTL’ lik ödeme yapılmıştır.   

k- 2006 Mali yılında 2. Zeugma festivali için toplam 55.000,00 YTL’ lik ödeme yapılmıştır. 

l- 2006 Mali yılında; 

 2 Adet traktör 09.02.2006 tarihinde 50.268,00 YTL’ lik ödeme yapılmıştır. 

 1 Adet Ford transit 27.02.2006 tarihinde 36.797,59 YTL’ lik ödeme yapılmıştır. 

 1 Adet Toyota kamyonet 23.02.2006 tarihinde 26.528,38 YTL’ lik ödeme yapılmıştır. 

 1 Adet öncü itfaiye 04.04.2006 tarihinde 172.800,00 YTL’ lik ödeme yapılmıştır. 

 1 Adet Isuzu kamyonet 05.07.2006 tarihinde 32.277,00 YTL’ lik ödeme yapılmıştır. 

 2 Adet BMC kamyon 26.06.2006 tarihinde 166.830,48 YTL’ lik ödeme yapılmıştır. 

 1 Adet Mini yükleyici 17.07.2006 tarihinde 48.544,08 YTL’ lik ödeme yapılmıştır. 

 1 Adet Greyder 27.09.2006 tarihinde 291.419,44 YTL’ lik ödeme yapılmıştır. 

 1 Adet Silindir 16.06.2006 tarihinde 123.000,00 YTL’ lik ödeme yapılmıştır. 

 3 Adet Motosiklet 15.09.2006 tarihinde 3.756,00 YTL’ lik ödeme yapılmıştır. 

m- 2006 Mali yılında Nizip Belediye Spor Kulübü, Nizip Şahinbey Spor Kulübü, Nizip Yıldırım Spor Kulübü ve Nizip 

Doğan Spor Kulübü’ ne toplam 11.342,00 YTL’ lik malzeme yardımı yapılmıştır. 
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n- 2006 Mali yılında aşağıda yazılı okullara yapılan malzeme olarak toplam 00000,00 YTL’ lik yardım yapılmıştır. 

1) Nizip İlköğretim okuluna dalgıç ve malzemesi olarak toplam 1.394,00 YTL’ lik malzeme yardımı yapılmıştır. 

2) Tekel İlköğretim okuluna plastik sandalye alınmış olup toplam 1.312,00 YTL’ lik malzeme yardımı yapılmıştır. 

3) İlçe Milli Eğitim Müdürlüğüne 5 adet telsiz mikrofon alınmış olup toplam 1.250,08 YTL’ lik malzeme yardımı 

yapılmıştır. 

4) İmam Hatip Lisesine koltuk ve sandalye alınmış olup toplam 2.112,20 YTL’ lik malzeme yardımı yapılmıştır. 

 

 Fen İşleri Müdürlüğü 

 
1- YAPI İŞLERİ 

- Fevzipaşa, Belkıs, Kıbrıs ve Zeytinlik Mahallelerinde taziye evi yapılmak üzere ihale edilerek inşaatına başlanılan 

taziye evleri hizmete sunulmaya hazır hale getirilmiştir.  

- Belediyemiz itfaiye binasının eski ve yetersiz oluşu sebebiyle yeni itfaiye binası yapılmasına ihtiyaç duyularak, ilçemiz 

Şahinbey mahallesinde inşaatı tamamlanarak modern bir itfaiye binasına kavuşan itfaiye müdürlüğü yakın zamanda yeni 

binasında hizmet verecektir. 

- İstasyon mahallesinde bulunan caminin etrafındaki lojman ve tuvalet yıkılarak caminin ve buradaki halkın ihtiyacını 

karşılayacak taziye evi ve umumi tuvalet inşaatına başlanılmıştır. 

- Taşköprü üzerinden geçen yoğun araç trafiğinde yayaların emniyetli geçmelerini sağlamak üzere çift taraflı köprü etrafı 

beton ile genişletilerek yayaların rahat ve güvenli geçebileceği hale getirilmiştir. 

- Yeşilevler mahallesini Saha mahallesine bağlayan Nizip çayı üzerinde Belediyemiz tarafından araç ve yayların 

geçebileceği yeni köprü yapılmıştır. 

 

2- YOL DÜZENLENMESİ 

- İlçemiz Mustafa Kökmen Bulvarında kaldırım ve yol düzenleme çalışmaları yapılmaktadır. Bulvarda orta refüj bordür 

taşları yenilenmiş ve yüksek aydınlatma direkleri değiştirilmiştir. Kaldırım düzenlemelerinde ise kilit taşı döşeme çalışmaları 

kaldırım genişletilerek devam etmektedir. 

- Menderes mahallesi Şıh Mehmet Özkaya Bulvarında kaldırım düzenlemesi ile yarma olan kısımlara kilit taşı örme 

işlemi devam etmektedir. 

- Fatih Sultan Mehmet Bulvarında kaldırım ve orta refüj düzenleme çalışmaları yapılmıştır. 

 

3- İÇME SUYU 

 İlçemiz genelinde; 

- Gece kontrollerinde 130 adet su kaçağı bulunarak arızası giderilmiş,  

- İçme suyu şebekesine ait 209 adet ana boru arızası yapılmış, 

- Abonelere ait 470 adet arıza giderilmiş olup giderilen toplam arıza sayısı 809 adettir. 

 

4- ŞEHİRİÇİ ASFALT İŞLERİ  

 İlçemiz cadde ve sokaklarında tahrip olan yollar için 2006 yılı içerisinde Batman Tüpraş’tan 440 bin ytl tutarında 1155 

ton asfalt satın alınarak asfalt şantiyemizde 17.000 ton asfalt üretilmiş olup, üretilen bu asfalt ile ilçemizde 14.500 m² asfalt yol 

yapılmıştır. 

5- ALTYAPI İŞLERİ  

- Atatürk mahallesine 9015 m Ø 200’lük, 1115 m Ø 300’lük kanalizasyon şebekesi, 

- Atatürk ve Menderes mahallesine toplam 530 m Ø 400’lük kanalizasyon şebekesi, 

- Mimar Sinan, Menderes ve Kıbrıs mahallesine 550 m Ø 600’lük yağmur suyu şebekesi, 

- Mustafa Kökmen Bulvarına 1050 m Ø 1000’lik yağmur suyu şebekesi olmak üzere toplam 12.260 m şebeke borusu 

döşenmiştir. 

- Ayrıca ilçemiz Atatürk mahallesinde doğal zemin kotunun düşük olduğu yerlerde kanalizasyon bağlantısının 

yapılabilmesi için aynı mahallede 1 adet terfi istasyonu inşa edilmiş olup, bağlantı için 550 m terfi hattı döşenmiştir. 

 
 

 İmar ve Şehircilik Müdürlüğü 

 
a) İNŞAAT RUHSATI 

Yeni yapı, ilave yapı ve tadilat yapmak üzere Müdürlüğümüze müracaat edenlerden 250 adedinin projesi incelenerek tasdik 

edilmiş olup, toplam 145.007,19 YTL inşaat harcı alınmıştır. 
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b) YAPI KULLANMA İZİN BELGESİ 

İnşaatını ruhsat ve projesine uygun olarak tamamlayan yapı sahiplerinden 28 kişiye iskân belgesi düzenlenerek 2.812,27 YTL 

iskân harcı alınmıştır. 

 

c) İFRAZ VE TEVHİD İŞLERİ 

Mülkiyet sahiplerinin talebi üzerine müdürlüğümüze gelen 22 adet ifraz ve 37 adet tevhit İşlerinden imar planımıza ve imar 

yönetmeliğimize uygun olanların, Encümen kararları alınmış olup, yapılan işlemlere karşılık 4.732,00 YTL ifraz ve tevhit harcı 

alınmıştır. 

 

d) PARSELASYON İŞLERİ 

Belediyemiz sınırları ve mücavir alanımız içerisinde bulunan mülkiyeti şahıslara ait 6 adet taşınmazın parselasyon işlemlerinin 

onayı yapılmış olup, taşınmazlardan düzenleme ortaklık payından arta kalan kısmın bedelini ödemek isteyen mülk sahiplerinden 

25.631,16 YTL, parselasyon işlemlerinin tasdik harcı olarak ta 1.993,00 YTL harç tahsil edilmiştir. 

 

e) NAKIS ARSA SATIŞI 

2006 yılı içersinde yapılan talep üzerine tamamlayıcısı Belediyemize ait muhtelif mahallelerde bulunan 6 Adet 764,27 m²  nakıs 

arsa satışlarından toplam 40.993,00 YTL. gelir elde edilmiştir. 

f) BELEDİYEMİZE AİT FISTIK HALİNDE ARSA SATIŞI 

2006 yılında Belediyemize ait Fıstık Halinde bulunan kat irtifakı kurulu 3 adet taşınmazın ihale edilmek suretiyle satışı yapılmış 

olup, yapılan ihale sonucunda 3 arsanın 172.103,00 YTL bedelle uzlaşılarak satışları yapılmıştır. 

 

g) ARSA TAHSİSİ  

- Gaziantep Valiliği İl Sosyal Hizmetler Müdürlüğünün talebi üzerine ilçemiz Menderes mahallesinde bulunan mülkiyeti 

Belediyemize ait 101 pafta, 112 ada, 100, 101 ve 147 nolu parseller üzerinde yapılan Çocuk Yuvasının bulunduğu 1731.88 

m²’lik kısmı bedelsiz olarak Belediyemiz Meclisince Maliye Hazinesi adına tahsis edilmiştir. 

- Yine aynı kurum tarafından çocuk yuvasının yanında bulunan mülkiyeti Belediyemize ait 101 pafta, 1261 ada ve 2 nolu (8135 

m²) parselin üzerinde Sevgi Evleri yapılması şartıyla bedelsiz Maliye Hazinesine tahsisi yapılmıştır. 

- Gaziantep Üniversitesi Nizip Meslek Yüksekokulunun talebi üzerine ilçemiz Mimar Sinan mahallesinde bulunan mülkiyeti 

Belediyemize ait 30 pafta, 1546 ada ve 1 nolu (1218.43 m²) parselde ilçemiz melek yüksek okulu öğrencilerinin barınak 

ihtiyacını karşılayabilmek üzere yurt binası arsası olarak Belediyemiz Meclisince tahsisine karar verilmiştir. 

 

h) ARSA DEVRİ 

 İlçemiz muhtelif mahallelerinde bulunan ilköğretim okullarından mülkiyeti Belediyemize ait  

 

Mahalle Pafta Ada Parsel Miktarı (m²) Okul Adı 

Fevkani 96 1289 117 5895.71 Mehmet Cemal Dikici İ.Ö.O. 

Menderes 5 1537 568 1776 İslim Marufoğlu İ.Ö.O. 

İstasyon 70 1041 198 699.79 Ticaret Borsası İ.Ö.O. 

Saha 82 1151 8 4816 Hatice Kamil Pekmez İ.Ö.O. 

Fatih 

Sultan 
42 756 89-109 1943.32+2115 Abdurrahman Alkan İ.Ö.O. 

Namık 

Kemal 
50 653 194 2728 Namık Kemal İ.Ö.O. 

Fatih 

Sultan 
42 1391 163-164 512.11+6159 Hatice Seyit Çeker İ.Ö.O. 

  

 

Toplam 26.644,93 m² miktarındaki 7 adet taşınmaz 5393 sayılı Belediye Kanununun 75. maddesi ve 5018 sayılı Kamu Mali 

Yönetimi ve Kontrol Kanunun 45. maddeleri gereği bedelsiz olarak İl Tüzel Kişiliği adına devri yapılmıştır. 

 

ı) KAMULAŞTIRMA 

 2006 yılı içerisinde ilçemiz imar planına göre park ve çocuk bahçesinde bulunan, yola isabet eden ve Belediyemizce 

taziye evi yapımı için kamulaştırılan taşınmazlardan, 

- Fatih Sultan ve Menderes mahallelerinde park alanında bulunan 4 adet taşınmazdan 1123.71 m² için 18.393,07 YTL 

kamulaştırma bedeli ödenmiştir. 
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- Fatih Sultan mahallesinde çocuk bahçesinde bulunan 5 adet taşınmazdan 474.65 m² için 8.399,05 YTL kamulaştırma 

bedeli ödenmiştir. 

- Fevkani, Menderes ve Kıbrıs mahallesinde yola isabet eden 4 adet taşınmazdan 1230.44 m² için 42.793,60 YTL 

kamulaştırma bedeli ödenmiştir. 

- İlçemiz Saha ve Pazarcami mahallelerine taziye evi yapımı için 2 adet taşınmazın (352.37 m²) 85.052,60 YTL bedelle 

kamulaştırılması yapılmıştır. 

 

 Zabıta Müdürlüğü 

 
  - At araçlarının tekrar yaygınlaşmaması için çalışmalar devam etmektedir.  

  - Noksan Gramaj, Bozuk ekmek ve Temizlik konusunda 56 Esnafımıza ceza yazılmış olup.  

    Toplam 3.920 YTL para cezası ile cezalanmışlardır. 36 Esnafımız ihtar cezası almıştır. 

  - Kaçak kesim yapan 13 Kasap esnafımızın toplam 860 Kg etine el konularak yakılıp imha edilmiştir. Bunlardan 3 esnafımıza 

iş      

    yeri kapatma cezası uygulanmıştır. 

  - Kaldırım işgalini tüm ilçede kaldırmak için çalışmalar devam etmektedir. 

  - Periyodik olarak yapılan gıda denetimlerinde 3.600 Kg tarihi geçmiş mamule el konulup yakılarak imha edilmiştir. 

  - İşyeri ruhsatı olmayan toplam 220 esnafımızın ruhsat alması sağlanmıştır. 

  - Lokanta ve Kebapçıların temizlik, hijyen ve gramaj konularına riayet etmeleri sağlanmıştır. 

  - Hayvan besiciliği yapan 86 vatandaşın ahırlarını temizleyip badana yapmaları ve Belediyemiz tarafından ilaçlanmaları     

     sağlanmıştır. 

  - Sosyal yardıma muhtaç 3 Aile ve yardıma muhtaç 399 öğrencinin gerekli tahkikatı yapılarak 361 öğrenciye yardım yapılması     

    sağlanmıştır. 

- Adrese dayılı kayıt sistemi çerçevesinde 23 Mahalle 749 Sokak 22.000 Konutta 21.000 Ambar ve iş yeri numarataj çalışması      

   bitirilmiş olup. Cadde ve Sokak isimlerinin Levhalama çalışmaları hazırlıklarına başlanmıştır. 

 - 52 vatandaşımıza kaçak su kullanmadan cezai işlem uygulanmış olup, bu vatandaşlarımıza toplam 4330 ton su tahakkuku     

    yapılmıştır. 

 - Berber ve Bayan kuaförlerinin Rutin kontrolleri yapılarak kullanılması sakıncalı malzemelerine   el konularak imha  

    edilmiştir. 

 - Ayrıca tüm yapılan faaliyetlerin rutin kontrolü yapılarak devamlılığın sağlanmasına dikkat edilmektedir. 

 

 

 İtfaiye Müdürlüğü 

  
1- Personel eğitim kursları. 

2- Okullarda yapılan kurtarma ve yangın tatbikatları. 

3- İlçemizin çeşitli yerlerinde kaza, 7’ enci katta mahsur kalan kişileri kurtarma ve yangın söndürme tatbikatları. 

4- 2006 yılı içerisinde, alt yapısı eksik olan yerleşim yerlerinde mevcut bulunan fosseptik kuyu çekimi. 

5- Kız Meslek Lisesi, Salih Ekmekçi İlköğretim, Endüstri Meslek Lisesi ve Tekel İlköğretim Okullarında yangın ve yangınla    

    mücadele ilgili tatbikat ve bilgi ve beceri toplantıları yapıldı. 

6- 2006 yılı içinde 181 ev yangını meydana gelmiş olup, yangınlara başarı ile müdahale edilmiştir. Bu yangınlarda can kaybı  

    yaşanmamış, meydana gelen maddi hasar ise tahmini olarak 1.709.000,00 YTL dir. 

7- 2006 yılı içinde 39 iş yangını meydana gelmiş olup, yangınlara başarı ile müdahale edilmiştir. Bu yangınlarda can kaybı  

    yaşanmamış, meydana gelen maddi hasar ise tahmini olarak 347.000,00 YTL dir 

8- İlçemiz E-90 Karayolu üzerinde olması nedeniyle,hasarlı 49 araç kazası meydana gelmiş, bu kazalarda 17 vatandaşımız ölü,  

    38 vatandaşımız yaralı olarak kurtarılmıştır. 

9- İlçemize bağlı köylerde 51 anız yangını meydana gelmiş bu yangınlara başarı ile müdahale edilmiştir. 

 

 

 Temizlik İşleri Müdürlüğü 

 
 Temizlik işleri, günde 3 vardiya olmak üzere cadde ve sokaklarımız temizlenmiş, toplum ekibi kurularak mahallelerin 

temizliği yapılmaktadır. Hafta da bir gün ilçemizde bulunan camilerin bahçe ve çevre temizliği yapılmaktadır. 

İlçemiz merkezinde bulunan tüm okulların bahçelerine çöp kovası ve konteynır indirilmiş olup, günlük olarak okullardaki çöpler 

ekiplerimiz tarafından alınmıştır. 

İlçemiz merkezinde yapılan umumi bay,bayan tuvaletlerin günlük olarak temizliği yapılmaktadır. 
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Sözleşme gereği, tıbbi atıklar periyodik olarak alınarak usulüne uygun olarak imhası yapılmıştır. 

Mezarlıktaki yabani otlar için 150 kğ roundup-mak rp-512 ilaç kullanılarak, yazın yangın çıkarmasının önüne geçilmesi 

planlanmıştır. 

Evsel atıklar için teneke uygulamasına son verilmiş, 2006 yılı için 4500 kg çöp poşeti dağıtılmıştır. 

1200 adet konteynır, 150 adet çöp kovası temin edilerek, ihtiyaç duyulan yerlere yerleştirilmiştir. 

5 ayrı ekip ile karasinek ve sivrisinekle mücadele için ilaçlama çalışmalarına başlanmıştır.  

 

 

 Park ve Bahçeler Müdürlüğü 

 
1- Belkıs İçme Suyu Tesisi ve mesire alanında yapılan işler; 37 adet masalı piknik tipi oturma grubu montajı, 25 adet 

aydınlatma lambasın dikilmesi, 1 adet salıncak, 1 adet kaykay, 4 adet çeşme yapılması, 10 adet demir bank konulması, 4 adet 

ağaç desenli beton masa montajı yapılması, 50 adet sarmaşık dikilmesi, 3 adet mesire alanını gösterir levha yapılması, tüm 

ağaçların budanması, ağaçların badana yapılması, yolların açılıp tesviye yapılması, 10 adet içki içilmez ve aileye mahsus 

levhasının asılması, 200 metre fens teli ile piknik alanının çevrilmesi. Ayrıcada araçlar için mesire alanında otopark düzenlenme 

işi yapılmıştır. 

2- Belkıs mahallesindeki Belkıs Parkında yapılan işler; 6 adet elekli bank, 5 adet demir bank, 2 adet oyun grubu, 4 adet kapı 

takılması, 15 adet aydınlatma lambasının dikilmesi, 48 adet karaali, 6 adet çınar ağacı dikimi, 450 adet bahçe bordürü ile çocuk 

alanı ve bahçe düzenlemesi yapılmıştır.  

3- Dürümcü Emmi Parkında yapılan işler; Çocukların eğlenebileceği modern oyuncak grupları montajı, 12 adet aydınlatma 

lambası, 4 adet ağaç desenli bank montajı, 5 adet ağaç desenli tekli bank montajı, 30 kamyon kırmızı toprak çekilmesi, çim 

zeminin hazırlanması, 85 kg çim tohumu ekimi, 6 adet oya ağacı, 6 adet ardıç, 3 adet yaprak dökmeyen muşmula, 6 adet yaprak 

döken muşmula, 9 adet berberis, 9 adet ateş dikeni, 6 adet kartopu, 3 adet top kartopu, 6 adet altın çanak, 3 adet zakkum, 3 adet 

hatmi ağacı, 75 adet gül, 50 adet büyük lüküstürün, 50 adet küçük lüküstürün, 4 adet söğüt, 35 tane top akasya dikilmiştir. 

Ayrıca Dürümcü Emmi Parkının güneyinde bulunan park tanzimine ise yakın zamanda başlanacaktır. 

4- Akevler Çamlık Parkında yapılan işler; 11 adet ağaç desenli masalı oturma grubu yapılması, tüm ağaçların budanması ve 

badana yapılması, ışıklandırma yapılması ve düzenlemeler yapılması ve düzenlemeler yapılarak hizmete açılmıştır. 

5- Fevkani Parkında yapılan işler; 4 adet beton bank montajı, 40 adet karaali, 16 adet çınar ağacı dikilmesi, 2 adet projektör, 6 

adet aydınlatma lambası, 30 kamyon kırmızı toprak çekilmesi, parkın doğu kısmının düzenlenmesi, selden dolayı 20 metre duvar 

yıkılıp tekrar yapılması, parkta mevcut bulunan çay ocağı olarak kullanılan 30 metre yerin yıkılıp yerinin tesviyesi yapılması işi 

tamamlanmıştır.  

6- Mustafa Kökmen Bulvarında yapılan işler; Yol ortasındaki refüjlerde bulunan asfalt zemin kırılarak 100 adet top akasyanın 

dikilmesi ve her gün sulanması işi yapılmıştır. 

7- Ağaç İlaçlamaları; Belkıs içme suyu tesisleri, Karpuzatan mesire alanı, Taşbaş tepesi, Hancağız Barajı ve ilçemiz içersinde 

bulunan Çamlık alanlarındaki tüm ağaçların haşerelere karşı ilaçlanması sağlanmıştır. 

8- Kapalı Spor Salonunun yanında yapılan işler; Mimar Sinan mahallesinde bulunan Kapalı Spor Salonunun güneyinde 

kullanılmayan boş alan yeniden düzenlenerek oturma bankları, yeşil alanlar, çevre çitleri ve ışıklandırma yapılarak hizmete 

açılmıştır.  

9 – Fevzi Okan Parkında yapılan işler; Parkın Birecik Caddesine bakan cephesinde çimlendirme ile 236 adet çeşitli türde 

fidan dikimi yapılmıştır.  

10-Taşbaş Tepesinde yapılan işler; Mülkiyeti Belediyemize ait olan 595978 m²’lik alanda ağaçlandırma çalışması için 50 bin 

adet çam fidanı ve 1000 adet badem fidanı dikilmesi planlanmış olup şu ana kadar Taşbaş Tepesine 20 bin adet fidan dikilmiştir 

ve dikimi devam etmektedir. Ayrıca halkımızın piknik yapabilmesi için 30 adet tefsiye betonu dökülerek altıgen masa montajı 

yapılmış ve Kocatepe yolu, Taşbaş yol ayırımından itibaren yol güzergâhına ve mesire alanı içerisine aydınlatma direkleri 

dikilmiştir.  

 

11-Yapılan Diğer işler; 

- Park ve Bahçeler Md.lüğünce 2005 yılında Nizip içerisinde ve çevresinde bulunan park ve mesire alanlarına dikilmek üzere 

240 adet çınar, 400 adet top akasya 10.000 adet çam ve 8.000 adet mavi selvi çam satın alınarak gerekli yerlere dikilmiştir.  
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- İlçemiz genelindeki park, refüj ve yeşil alanlar ile ilçemiz çevresindeki mesire alanlarına toplam 795 adet aydınlatma direği 

dikilmiştir. 

- Fatih Sultan Mahallesi Dürümcü Emmi Bulvarına 67 adet çınar dikilmiştir. 

- Fatih Sultan Mahallesi Yavuz Sultan Selim Bulvarına 50 adet çınar, 90 adet top akasya dikilmiştir. 

- Köy ve mahalle muhtarlarına toplam 7500 adet fidan dağıtılmıştır. 

- İlçemizde yaşayan vatandaşlardan talepte bulunanlara muhtelif cinste 2000 adet fidan dağıtılmıştır. 

- Belkıs mesire alanına 80 adet, ilave yapılan mesire alanına 43 adet olmak üzere toplam 123 adet altıgen masa ve tefsiye 

betonu dökülerek montajı yapılmıştır. 

- İlçemiz içerisinde bulunan muhtelif parkların ağaç budanması, çim biçilmesi ve genel bakımları yapılmıştır. 

- Hastane önü ve orta refüje 4 adet beton çiçeklik konularak toprak dolgusu yapılmış, çim, çiçek ve altuni mazı ekilmiştir. 

- Maruf Marufoğlu parkına 50 kamyon kırmızı toprak çekilerek dolgu yapıldıktan sonra, 300 adet ateş dikeni, 50 adet sarı-

kırmızı kızılcık, 50 adet şimşir, 20 adet kar topu ekilerek muhtelif yerlere çiçek küpü konulmuştur. 

- Esenkent parkına 300 adet ateş dikeni, ağaç ve çiçek ekilerek yürüyüş bandı ve aydınlatma direkleri tanzim edilerek ahşap 

desenli ve beton masa ve banklar kurulmuştur. 

- Belkıs içme suyu terfi merkezi çevresine çim ekilerek, aydınlatma direkleri dikilmiş ve altıgen masa kurularak tefsiye betonu 

dökülmüştür. 

- Nizip Asri Mezarlığında ağaç budama ve boya işleri yapılmıştır. 

- İlçemiz muhtelif yerlerdeki refüjlerde boyama işleri yapılmıştır. 

- İmam Hatip Lisesinde çevre düzenlemesi yapılarak 10 adet altıgen masa kurulmuştur. 

- Belkıs Jandarma Karakoluna 1 takım altıgen masa kurulmuştur. 

- Saha Camisi bahçesine çim, çiçek ve ağaç ekilerek aydınlatma direkleri dikilmiştir. 

- Leylek Camisi bahçesine çim, çiçek, ağaç ve aydınlatma direkleri dikilerek ahşap desenli bank ve masa kurularak ağaç desenli 

çit yapılmıştır. 

- Çarşı Camisi önündeki havuz tadilat edilerek çiçek saksıları değiştirilmiş ve muhtelif ağaçlar ekilmiştir. 

- Atatürk Bulvarı Turistik Otel önünde bulunan havuz tadilat edilerek çiçek ekilmiştir. 

- Atatürk Bulvarı Belediye Hizmet Binası önünde bulunan havuz tadilat edilerek çiçek ekilmiştir. 

- Belediye Hizmet Binası bahçesindeki havuzun tadilat edilerek yenilenmiştir. 

- Atatürk Bulvarı Adliye Kavşağındaki havuz yenilenerek etrafına çim ekilmiş ve tarihi küpler yerleştirilmiştir. 

- Adliye binasının kuzeyinde bulunan refüjlere çim ekilerek aydınlatma direkleri dikilmiştir. 

- Adliye binasının batısında bulunan refüjde düzenleme yapılarak 200 adet ateş dikeni ekilmiştir. 

- Sanayi Sitesinin girişinden başlayıp, Atatürk Bulvarı ve Mustafa Kökmen Bulvarındaki refüjlerde toprak havalandırılarak 500 

adet, 20 çeşit ağaç dikimi yapılmıştır. 

- Fatih Sultan Bulvarında Kaymakamlık önündeki refüjler ışıklandırıldı ve peyzaj düzenlemesi yapıldı. 

- Sanayi Sitesi, Atatürk Bulvarı, Fatih Sultan Bulvarı, Mustafa Kökmen Bulvarı ve Cumhuriyet Caddesinde refüj taşları 

boyandı. 

- Fidanlığın düzenlemesi ve ışıklandırılması yapılarak bitki ve ağaç yetiştirilebilecek duruma getirildi. 

- İtfaiyenin yanında 2 adet üçgen yer düzenlenerek ağaçlandırılmış ve çimlendirilmiştir. 

- Fırat Parkı düzenlendi. 

- Özlem Park düzenlendi. 

- Fatih Sultan Mahallesinde bulunan Göktaş Parkının bordür, toprak, kilit taşı,  çocuklar için oyuncak grubu, aydınlatma ve çim 

ekim işleri yapılmıştır. Yine park içerisine çeşitli tür ağaç ve süs bitkisi dikilmiştir.  

- Belkıs Mahallesinde bulunan Yeşil Cami karşısındaki parkın bordür ve toprak işleri yapılmıştır.  

- Fatih Sultan Mehmet Bulvarı yol kavşağından başlayıp Çınar Petrol’ün bulunduğu yere kadar olan 3 km’lik kısmında, yol 

kenarında bordür taş döşenerek içerisine toprak serilerek içerisine top akasya dikilerek yeşil bant oluşturma çalışması devam 

etmektedir.  

- Nizip Çayı kenarında ağaçlandırma çalışmaları yapılmıştır. 

- İlçemizde bulunan Park ve Çocuk bahçelerinin genel bakım ve temizlikleri yapılarak ağaç budama işleri tamamlanmıştır. 

- Çarşı Camisi önünde bulunan orta refüje yeniden ışıklandırma ve çimlendirme işleri yapılmıştır. 

- Yine Belediyemiz park ve bahçelerinde kullanılmak üzere 3550 adet çit bitkisi, 3000 adet çam türü bitki, 450 adet ağaç türü 

bitki, 11250 adet çalı bitkileri ve 4150 adet süs bitkileri temin edilerek ekimleri devam etmektedir. Ayrıca okullarımızda ekilmek 

üzere 3000 adet çeşitli türde ağaç dağıtımı yapılmıştır.     

- İlçemiz Mimar Sinan mahallesinde bulunan ve Gençlik ve Spor Genel Müdürlüğü tahsis etmiş olduğu alan ile birlikte 

yaklaşık 25 dönümde çevre düzenlemesi yapılması. 

- Yaz mevsimi sona erinceye kadar yeşil alan ve parklarda bulunan tüm ağaçlar ve çim alanlar düzenli şekilde sulanarak bakımı 

yapılmıştır.  

- İlçemiz Mustafa Kökmen Bulvarına 165 adet top akasya dikilmiştir. 

- Cumhuriyet mahallesinde bulunan Okan Parkının tamamında peyzaj yapılarak çevre düzenleme çalışmaları tamamlanmıştır. 

-  Mimar Sinan mahallesinde bulunan Şehir Stadı etrafındaki 25000 m²’lik Osmanlı Parkındaki kafeterya, şelale, yürüyüş yolları, 

havuz, çocuk parkı ve dinlenme yerleri yapımı tamamlanmış olup halkımızın hizmetine açılmıştır. 
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-  Ağaç ekim programı dahilinde, Osmanlı Parkında ihtiyaç görülen kısımlara çeşitli türde 100 adet fidan dikilmiştir. 

-  Fatih Sultan Bulvarı ve Cumhuriyet Caddesinde kırılan ağaçların yerine yenisi dikilmiştir. 

-  İlçemiz genelindeki park ve yeşil alanlarda bulunan yetişkin ağaçların budamaları yapılmıştır. 

-  Öğrencilerin katılımı ile Menderes Parkına 85 adet top akasya ekilmiştir. 

-  Namık Kemal Mahallesinde bulunan Taziye Evi önündeki yeşil alan düzenlemesi yapılmıştır. 

 

  Makine İkmal Bakım ve Onarım Müdürlüğü 

 
          2006 yılı içerisinde Belediyemize aşağıda plakaları ve cinsleri belirtilen araçlar makine parkımıza kazandırılmıştır. 

1- 27 NG 821 Damperli fatih kamyon 

2- 27 NG 794 Damperli fatih kamyon 

3- 27 NB 988 Toyota pickap 

4- 27 NB 989 Ford transit kamyonet 

5- 27 NN 778 Massey Ferguson traktör 

6- 27 NN 799 Massey Ferguson traktör 

7- 27 NV 288 Isuzu kamyonet 

8- 27 NG 327 Mercedes itfaiye 

9- 27 NP 878 Peugeat makam aracı ( hibe) 

10- Catterpıller greyder 

11- Catterpıller silindir 

12-Catterpıller küçük kepçe (246B) 

 

2006 yılı içerisinde Atölyemizde 7 ad. Aracımızın komple motor revizyonu, 3 ad. Aracımızın silindir kapak revizyonu, 8 

ad. Aracımızın şanzuman arızası,12 ad. aracımızın debriyaj arızası,7 ad. Aracımızın difaransiyel arızası giderilmiş, 5 ad. 

Aracımızın komple kaporta ve boya işleri yapılmıştır. 

2006 yılında araçlarımızın yedek parça gideri 380.000 YTL. Olmuştur ki bu rakam araç sayımızın artmasına rağmen 

önceki dönemden oldukça daha aşağıdadır. 

2006 yılında belediyemiz merfez, demir doğrama, çatı işlerli başta olmak üzere tüm demir işleri için 54.000 kg. Demir 

malzemesi kullanılmıştır. 

 

5- Diğer Hususlar 
 

 2006 yılı Yazı İşleri Müdürlüğü performans programı hazırlanmamış olduğundan performans bilgilerine yer 

verilememiştir. 2007 yılı performans programı çalışmalarına başlanmıştır. 

 

IV- KURUMSAL KABİLİYET ve KAPASİTENİN DEĞERLENDİRİLMESİ 

 

 A- Üstünlükler 
       

  

1- Web sitemiz ile tanıtım ve iletişim ağımızın güçlülüğü. 

2- Kurumlar arası iyi diyalog. 

3- Modern itfaiye teşkilatı. 

4- İlçenin alt yapı projelerinin hazırlanmış olması. 

5- Personelin çalışma azmi. 

6- Plan,halihazır ve kadastral paftaların sayısal ortamda olması. 

7- Günlük mevzuat takibinin yapılarak,mevzuata uyarlanması. 

8- Güçlü araç ve iş makinesi sayımız. 

9- Asfalt ve boru şantiyemiz. 

10- Ekonomik tasarrufun sağlanışı.  
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 B- Zayıflıklar 

 
1- Tahsilat oranının beklenenin altında kalması. 

2- Geçmiş dönem borçlarının yüksekliği. 

3- Kanalizasyon şebekesi eksikliği. 

4- Belediye arsa stokunun azlığı. 

5- Park alanı ihtiyacının hızla artması. 

6- Teknik eleman ihtiyacı. 

7- Kısa zaman içinde yaşanacak olan yetişmiş personel ihtiyacı. 

8- Katı atık depolama tesisinin olmaması. 

9- Kimyasal arıtma tesisi yokluğu. 

10- Kentsel ve arkeolojik sit alanı koruma imar planının tamamlanmaması. 

 

 

 

 C- Değerlendirme 

 
1- Norm kadro ile birimlerin tekrar tanımı. 

2- Vizyonu geniş Belediye Başkanı. 

3- Kaynak kullanımında sağlanan tasarruf. 

4- Mücavir alan sınırının genişletilmesi. 

5- Yeni nazım imar planının hazırlanması. 

6- 5393 Sayılı Belediye Kanununun vermiş olduğu yeni yetki ve görevler. 

7- Zeugma antik kentinin mücavir alan sınırlarımız içinde yer alması. 

8- Barak ovası sulama projesi. 

9- Zeugma açık hava müzesi projesi. 

10- Nizip doğal gaz proje ihalesinin sonuçlanması. 

11- Organize sanayi bölgesi projesinin sonuçlanması ve altyapının devamı. 

12- Kurumlara olan borçlarda yeniden yapılanmaya gidilerek taksitlendirilmesi. 

 

V- ÖNERİ VE TEDBİRLER 
 

     

Belediye hizmetlerinin daha güçlü olarak sunulabilmesi için güçlü bir mali yapının oluşturulması gereklidir. 

Kaynakların verimsiz kullanımı önlenmelidir. Mevcut kaynakların geliştirilmesi, ilave kaynakların oluşturulması için tahakkuk 

ve tahsilat artırıcı çalışmalar yapılmasının yanı sıra tasarruf politikalarına da önem verilmesi gereklidir.  
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İÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI 

 

 

 

 

 

Üst yönetici olarak yetkim dahilinde; 

 

Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim. 

 

Bu raporda açıklanan faaliyetler için bütçe ile tahsis edilmiş kaynakların, planlanmış amaçlar doğrultusunda ve iyi mali yönetim 

ilkelerine uygun olarak kullanıldığını ve iç kontrol sisteminin işlemlerin yasallık ve düzenliliğine ilişkin yeterli güvenceyi 

sağladığını bildiririm.  

 

Bu güvence, üst yönetici olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, iç kontroller, iç denetçi raporları ile Sayıştay raporları 

gibi bilgim dahilindeki hususlara dayanmaktadır.1[4]  

 

Burada raporlanmayan, idarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir husus hakkında bilgim olmadığını beyan ederim.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                     30.03.2007 

 

 

                                        Hacı Fevzi AKDOĞAN 

                                             Belediye Başkanı 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                           

 


